
 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  1 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB  

 

 

Stěhování Novák – Novák Petr  

zapsána v Živnostenském rejstříku, Městský úřad Kutná Hora č.j. MKH/025806/2018 

se sídlem:   Jungmannova 77, 28504 Uhlířské Janovice 

IČ: 76559114   DIČ: CZ8005220850 

zastoupený:   Petrem Novákem 

bankovní spojení:   KB a.s. 

číslo účtu:   43-6649200207/0100 

 
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen „Poskytovatel“) 

 
a 

 
ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE 
se sídlem:   U Nemocnice 2094/1, 12800 Praha 2 - Nové Město 

IČ: 00023736   DIČ: CZ00023736 

zastoupená:    prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, ředitelem 

bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 

číslo účtu:   31438021/0710 

oprávněná osoba ve věcech smluvních: Mgr. Michal Tůma, náměstek pro provoz a investice 

oprávněná osoba ve věcech technických: Ilona Štěpničková, odborný referent Provozního oddělení 

 
jako objednatel na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 
 
 
 
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „z. č. 89/2012 Sb.“) a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ“, interní ev. č. VZ20073, vyhlášené dne 

11.06.2020 (dále jen „veřejná zakázka“), tuto 

 smlouvu: 

  



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  2 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatele se zavazuje poskytnout Objednateli stěhovací služby na základě nabídky Poskytovatele ze 
dne 25.06.2020 (dále jen „Nabídka“) a v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou a zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky „STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ“, dle podmínek specifikovaných 
v odst. 2 tohoto článku a dále dle podmínek této smlouvy. 

2. Součástí závazku poskytnout stěhovací služby je poskytnutí veškerých služeb a dodávek s tím 
souvisejících, které jsou potřeba pro přestěhování přístrojového, kancelářského vybavení a dalších 
položek včetně drobného inventáře (dále jen „stěhované věci“) specifikovaného v příloze A smlouvy – 
Soupis stěhovaných věcí na místo určené Objednatelem. Závazek poskytnout stěhovací služby zahrnuje 
tyto povinnosti: 

- předat Objednateli do 5 pracovních dnů od výzvy Objednatele k uložení stěhovaných věcí potřebný 
počet uzavíratelných krabic, probalovacího papíru, bublinkové folie pro zabalení předmětů do krabic, 
lepicích pásek a štítku k označení krabic. Předpokládané množství obalového materiálu je uvedeno 
v příloze D této smlouvy; náklady na obalový materiál jsou zahrnuty do celkové smluvní odměny dle 
čl. II, odst. 1;  

- provést kontrolu stěhovaných věcí a jejich převzetí od Objednatele na výchozím místě, 

- demontovat stěhovaný nábytek (sundání nástěnných skříněk, rozebrání pracovních stolů pro účely 
transportu), 

- zabalit samostatně stěhované věci tak, aby nebyly v průběhu stěhovacích služeb poškozeny, 

- přesunout stěhované věci z výchozího místa na místo nakládky, 

- naložit stěhované věci do přepravních prostředků, 

- přepravit stěhované věci na místo složení, 

- složit stěhované věci z přepravních prostředků, 

- přesunout stěhované věci na nové místo určení, 

- provést opětovnou montáž a instalaci nábytku na místě určení, instalace bude Objednatelem 
koordinována spolu se současnou instalací nového nábytku a Poskytovatel je povinen spolupracovat 
s dodavatelskou firmou na základě pokynů Objednatele 

- provést v součinnosti se servisními organizacemi pro stěhované laboratorní přístroje instalaci 
stěhovaných laboratorních přístrojů na místo určení, Poskytovatel je povinen spolupracovat se 
servisními organizacemi na základě pokynů Objednatele 

- zkontrolovat stěhované věci, zdali nedošlo v souvislosti s poskytnutím stěhovacích služeb ke 
zjevnému poškození a zaznamenat výsledek kontroly do předávacího protokolu, 

- předat stěhované věci Objednateli v místě určení, 

- vyklidit stěhované prostory včetně úklidu a odvozu balicího materiálu a odpadu. 



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  3 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

- odvést krabice zapůjčené pro stěhování drobného inventáře a balicí materiál po ukončení 
stěhovacích prací na základě výzvy Objednatele. 

 
3. Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaplatit odměnu sjednanou smluvními stranami a postupem 

uvedeným dále v této smlouvě. 

4. Objednatel si dále analogicky dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, vyhrazuje právo poptat další dodávky a služby (vždy dle aktuálně platných ceníků služeb 
vybraného dodavatele), které nejsou přímo specifikovány v této smlouvě, a to zejména případné 
(mimořádné) stěhovací práce, které nelze předem specifikovat. Předpokládaná hodnota těchto nových 
služeb činí 50 000 Kč bez DPH.  
 

5. Poskytovatel a Objednatel a Kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy 
prostřednictvím těchto kontaktů: 
 

Poskytovatel 

Jméno Funkce Telefon Email 

Novák Petr majitel  

Objednatel - Pověřená osoba 

Jméno Funkce Telefon Email 

 
odborný referent 

Provozního oddělení 
 

Čl. II 
Odměna a platební podmínky 

 
1. Smluvní odměna je stanovena na základě nabídky Poskytovatele v rámci veřejné zakázky dle čl. I, odst. 1 

a je sjednána ve výši: 

 Celková cena bez DPH činí: 326 333,00  Kč 

 Sazba DPH 21 % činí:            68 529,93  Kč 

 Celková cena včetně DPH činí:  394 862,93  Kč 

2. Uvedená odměna je úplná a zahrnuje veškeré poplatky náklady spojené s plněním dle čl. I, odst. 1 a 2 
této smlouvy a je sjednána jako maximální a nepřekročitelná. 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit odměnu na základě faktury vystavené Poskytovatelem a zaslané 
Objednateli po protokolárním předání a převzetí stěhovaných věcí. Splatnost faktury se sjednává na 30 
kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. 
 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i 
tyto údaje: 

- identifikaci/ odkaz na tuto smlouvu, 
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na předávací protokol). 

 
5. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Objednatel 

oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím 



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  4 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod 
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou 
fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 
 

6. Fakturace je povolena až po kompletním splnění stěhovacích služeb, dílčí fakturace se nepovoluje. 
Objednatel neposkytuje a Poskytovatel není oprávněn požadovat zálohy. 
 

7. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: faktury@uhkt.cz. K faktuře bude přiložena kopie 
předávacího protokolu potvrzeného Objednatelem způsobem sjednaným dle čl. IV, bod 12 této smlouvy. 
V případě zaslání faktury elektronicky bude dodací list přiložen v naskenované podobě.  
 

8. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu Poskytovatele. 
 

9. Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem připsání na účet Poskytovatele. V případě opožděné 
platby je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení. 
 

Čl. III 
Místo a doba plnění 

 
1. Stěhovací služby budou poskytovány na následujících místech: 

a) Výchozí místo a místo naložení 

- Výchozím místem se dle této smlouvy rozumí jednotlivé místnosti v následujících budovách 
a pavilonech: pavilony A, B, C, E na adrese Objednatele U Nemocnice 2094/1, Praha 2. 
Přesná výchozí místa jednotlivých stěhovaných pracovišť jsou uvedena v Harmonogramu 
stěhování pracovišť (příloha B této smlouvy) a dále pro jednotlivé položky inventáře 
v Soupisu stěhovaných věcí (příloha A této smlouvy). 

- Místem naložení se dle této smlouvy rozumí  

a) pro stěhované věci z pavilonů B, C a E zadní dvůr mezi pavilony B a C, na adrese 
Objednatele U Nemocnice 2094/1, Praha 2, vjezd do areálu průjezdem z Karlova náměstí 
dle přílohy C této smlouvy (Zaměření vjezdu do areálu ÚHKT z Karlova náměstí);  

b) pro stěhované věci z pavilonu A přední dvůr mezi pavilony A a B, na adrese Objednatele 
U Nemocnice 2094/1, Praha 2, vjezd do areálu z ulice U Nemocnice. Vjezd a parkování 
v areálu na předním dvoře je možný po předchozí domluvě a koordinaci s časově-
provozními potřebami Objednatele, a to pouze pro max. 1 vozidlo z důvodu probíhajících 
stavebních prací. Transport stěhovaných věcí z pavilonu A přes pavilon B je možný pouze 
po předchozí domluvě a koordinaci s Objednatelem. 

b) Místo složení a místo určení 

- Místem složení se dle této smlouvy rozumí vyhrazený prostor před pavilonem G 
Objednatele na adrese Kateřinská 19, Praha 2. Pro místo složení zajistí Objednatel vyhrazení 
záboru 4 parkovacích míst před objektem pavilonu G. 

mailto:faktury@uhkt.cz


 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  5 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

- Místem určení se dle této smlouvy rozumí jednotlivé místnosti v pavilonu G Objednatele na 
adrese Kateřinská 19, Praha 2. Místo určení v budově je pro jednotlivé položky uvedeno 
v Soupisu stěhovaných věcí (příloha A této smlouvy) a bude upřesněno Objednatelem po 
podpisu smlouvy). 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout stěhovací služby v období červenec-září 2020 dle Harmonogramu, 
stěhování pracovišť, který je přílohou B této smlouvy a zavazuje se zahájit stěhování do 14 dnů od výzvy 
Objednatele, nejdříve však 13.7.2020 s tím, že stěhovací služby budou poskytnuty nejpozději do 
30.09.2020. Prodlení Poskytovatele s termínem poskytnutí stěhovacích služeb se považuje za podstatné 
porušení této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti smlouvy vyzvat Poskytovatele 
k provedení stěhovacích služeb a upřesnit Harmonogram stěhování pracovišť. 

4. Poskytovatel poskytne Objednateli do 5 dnů od výzvy potřebné množství krabic a probalovacího papíru 
pro zabalení drobného inventáře. Tento balicí materiál bude předán Objednateli na místě naložení na 
adrese Objednatele.  

5. Poskytovatel bere na vědomí, že stěhovací služby budou poskytovány Objednateli dle Harmonogramu 
v několika etapách a tento Harmonogram může být Objednatelem v průběhu plnění této smlouvy měněn 
a skutečné termíny poskytování stěhovacích služeb v jednotlivých etapách budou Poskytovateli písemně 
oznámeny vždy nejméně 5 pracovních dnů před zahájením stěhovacích prací. 

6. Poskytovatel je oprávněn poskytovat stěhovací služby každý kalendářní den v době od 8:00 hod. do 17:00 
hod. Objednatel je oprávněn v případě svých provozních potřeb tuto dobu upravit písemným pokynem 
Poskytovateli. Bude-li písemným pokynem Objednatele doba, po kterou je poskytovatel oprávněn 
poskytovatel stěhovací služby, zkrácena na méně než 5 hodin za jeden kalendářní den, budou smluvní 
strany postupovat obdobně jako v případě dle odst. 7 tohoto článku. Poskytovatel bere na vědomí, že 
Objednatel bude připraven pro poskytnutí součinnosti pro plnění závazků Poskytovatele dle této smlouvy 
každý pracovní den od 8:00 hod. do 17:00 hod. 

7. Termín poskytnutí stěhovacích služeb může být přiměřeně prodloužen na základě písemného pokynu 
Objednatele z důvodu prodlení na straně Objednatele nebo z důvodu přerušení poskytování stěhovacích 
služeb vlivem mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli 
Poskytovatele. Smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takových 
překážek, jinak se jich nemohou dovolávat. Prodloužení termínu poskytnutí stěhovacích služeb se určí 
přiměřeně s přihlédnutím k době nezbytné pro poskytnutí stěhovacích služeb za podmínky, že 
Poskytovatel učiní veškerá potřebná opatření k tomu, aby předešel nebo alespoň zkrátil dobu trvání 
takové překážky. Prodloužení termínu poskytnutí stěhovacích služeb musí být sjednáno dodatkem k této 
smlouvě. 

8. Poskytovatel se zavazuje, že nejpozději do 3 pracovních dnů od poskytnutí stěhovacích služeb vyklidí 
místa poskytování stěhovacích služeb, tedy odveze nebo odstraní veškerý odpad, který Poskytovateli 
vznikl při poskytování stěhovacích služeb a dále odveze nebo odstraní veškeré věci potřebné k poskytnutí 
stěhovacích služeb. Toto neplatí pro věci, ve kterých byly přepravovány nebo přesouvány stěhované věci, 
pokud v nich zůstaly uložené tyto stěhované věci i po poskytnutí stěhovacích služeb. Tyto věci potřebné 
k poskytnutí stěhovacích služeb budou Poskytovatelem odvezeny či jinak odstraněny na základě výzvy 
Objednatele, a to nejpozději do 3 pracovních dnů po uplynutí lhůty pro kontrolu stěhovaných věcí dle čl. 
IV, bodu 16 této smlouvy. 



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  6 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

9. Poskytovatel bere na vědomí, že pro výchozí místa v pavilonech A, C, B a E nejsou k dispozici výtahy, které 
by bylo možné využít pro stěhovací služby bez souhlasu Objednatele, a pro místo určení v pavilonu G je 
k dispozic pouze malý výtah s nosností 500 kg a rozměry: 79 x 197 x 210 cm (š x v x h). Poskytovatel měl 
možnost se v rámci prohlídky místa plnění veřejné zakázky seznámit s transportními možnostmi na 
pracovištích Objednatele a zahrnul veškeré náklady na poskytnutí stěhovacích služeb do celkové smluvní 
ceny uvedené v čl. II toto smlouvy. 

10. Objednatel si vyhrazuje, v případě mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných událostí a 
překážek, jejichž vznik ani trvání nemohl Objednatel objektivně ovlivnit ani předvídat, zejména poté 
v případě vzniku událostí tzv. vyšší moci, jako epidemie, pandemie, válka, živelné události apod., právo 
možnosti posun termínu zahájení plnění, případně odložení části nebo celého plnění předmětu smlouvy 
a Poskytovateli z takového posunu nevyplývá právo účtovat smluvní pokuty, navýšení ceny nebo náhradu 
škody. Objednatel si rovněž vyhrazuje právo možnosti posunutí termínu zahájení plnění, případně 
odložení plnění smlouvy z důvodu své organizační a provozní potřeby, zejména z důvodu nedostatečné 
připravenosti místa plnění, avšak nejdéle o 10 pracovních dnů. Nemožnost provést poskytnutí 
stěhovacích služeb z důvodu posunutí termínu Objednatelem má za následek prodloužení doby plnění 
dle bodu 2 tohoto článku a Poskytovatel se nedostává do prodlení s poskytnutím stěhovacích služeb. 

Čl. IV 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 
1. Poskytovatel poskytne veškeré plnění dle této smlouvy s odbornou péčí a v dojednaných termínech. 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro plnění dle této smlouvy odpovídající počet pracovníků a přepravních 
prostředků tak, aby byl schopen řádně a včas splnit závazky dle této smlouvy. 

3. Smluvní strany sjednávají, že pro každé místo naložení a složení určí Poskytovatel samostatné 
koordinátory, kteří budou na těchto místech v průběhu nakládání a skládání stěhovaných věcí 
Objednateli k dispozici. Poskytovatel sdělí Objednateli kontaktní telefonní čísla na všechny koordinátory 
nejpozději 5 pracovních dní před termínem zahájení poskytování stěhovacích služeb. 

4. Poskytovatel se zavazuje opatřit veškeré věci, obalový materiál a pomůcky, které jsou pro poskytnutí 
stěhovacích služeb potřeb, a to zejména: 

- obalový materiál k zabalení stěhovaných věcí (bublinková a strečová folie, lepicí pásky, 
štítky atd), 

- uzavíratelné krabice, ve kterých budou drobné nebo objemově menší stěhované věci 
přepravovány, a to v takovém počtu a takových parametrů a vlastností, které jsou pro 
poskytování stěhovacích služeb vhodné, probalovací papír a bublinkovou folii pro zabalení 
předmětů do krabic, lepicí pásky a štítky k označení krabic v předpokládaném množství 
uvedeném v příloze D této smlouvy, 

- vozíky pro přesun stěhovaných věcí z výchozího místa na místo naložení a případně z místa 
složení na místo určení, je-li tak pro přesun stěhovaných věcí potřeba, 

- přepravní prostředky pro přepravu stěhovaných věcí. Poskytovatel se zavazuje provádět 
přepravu stěhovaných věcí v rámci poskytovaných služeb vozidly vybavenými podvozky s 
pneumatickým odpružením, případně jiným vhodným způsobem, tak aby bylo se 
stěhovanými věcmi nakládáno co nejvíce šetrně a nedošlo k jejich poškození. 



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  7 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

5. Je-li na pracovištích Objednatele k dispozici dostupný výtah, je Poskytovatel oprávněn tyto výtahy 
využívat, a to pouze v souladu s jejich určením a v souladu s jejich parametry a dále je povinen zabezpečit 
jejich ochranu před poškrábání či jiným poškozením. 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že stěhované věci je třeba považovat za křehké a obzvláště cenné. 
Poskytovatel se v této souvislosti zavazuje v průběhu poskytování stěhovacích služeb nakládat se 
stěhovanými věcmi obzvláště opatrně a v nejvyšší možné míře vyloučit nebo snížit riziko jejich poškození 
nebo zničení. Poskytovatel se zavazuje na základě poskytnutých informací o vlastnostech stěhovaných 
věcí učinit dostatečná opatření pro to, aby průběh stěhovacích služeb nebyl vlastnostmi stěhovaných věcí 
narušen a zároveň, aby nedošlo k jejich poškození nebo zničení. 

7. Objednatel upozorňuje Poskytovatele, že mrazicí boxy budou stěhovány včetně jejich obsahu a je tedy 
nutné je zabezpečit proti otevření a urychlit stěhování těchto stěhovaných věcí, aby byly bez přívodu 
elektrického proudu jen po nezbytnou dobu transportu na místo určení. 

8. Měl-li Objednatel za to, že by vlastnosti stěhovaných věcí mohly ovlivnit průběh stěhovacích služeb, 
případně by mohly i při obzvláště opatrném nakládání se stěhovanými věcmi zapříčinit jejich poškození 
nebo zničení, uvedl takové vlastnosti do přílohy č. A této smlouvy. Případně zjistí-li Poskytovatel 
v průběhu poskytování stěhovacích služeb, že nemá dostatek informací o konkrétní stěhované věci, 
požádá o ně písemně Objednatele. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli bezodkladně 
informace o vlastnostech stěhovaných věcí, a to nejpozději následující pracovní den. Neposkytne-li 
Objednatel tyto informace, zavazuje se Poskytovatel písemně informovat Objednatele o důsledcích a 
rizicích z toho plynoucích. 

9. Při poskytování stěhovacích služeb postupuje Poskytovatel samostatně, není-li v této smlouvě uvedeno 
jinak.  

10. Poskytovatel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele a upozornění na možné porušení jeho 
smluvních či jiných povinností. 

11. Poskytovatel se zavazuje upozornit Objednatele písemně bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí, které mu Objednatel k poskytnutí stěhovacích služeb předal nebo požadavků, které na poskytnutí 
stěhovacích služeb vznesl, a to i požadavku stanovených touto smlouvou nebo pokynů, které mu 
Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li Poskytovatel tuto nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné 
odborné péče. 

12. Poskytovatel se zavazuje vést evidenci stěhovaných věcí ve formě kontrolních listů, které budou 
obsahovat minimálně tyto skutečnosti: 

a) Před převzetím stěhované věci uvede Poskytovatel do kontrolních listů tyto informace: 

- identifikaci stěhované věci dle identifikace Objednatele v příloze A této smlouvy – Soupisu 
stěhovaných věcí (inventární číslo – sloupec A a/ nebo identifikace položky názvem věci – 
sloupec B), v případě drobného inventáře identifikace dle označené krabice, 

- stav stěhované věci včetně jejích případných zjevných poškození doložených 
fotodokumentací, která bude přílohou kontrolních listů, 

- informaci o převzetí stěhované věci od Objednatele včetně data a času převzetí. 

 b) Před předáním stěhované věci uvede Poskytovatel do kontrolních listů tyto informace: 



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  8 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

- stav obalu stěhované věci, případně informaci, že nebyla opatřena obalem, 

- zjevná poškození stěhované věci, ke kterým došlo v průběhu poskytnutí stěhovacích služeb 
doložená fotodokumentací, která bude přílohou kontrolních listů, 

- informaci o předání stěhované věci Objednateli včetně data a času předání. 

c) Smluvní strany sjednávají, že není-li v kontrolním listu uvedeno jinak, má se za to, že stěhovaná věc 
byla Poskytovatelem od Objednatele převzata ve stavu odpovídající stáří a povaze takové věci bez 
zjevných poškození, které by povaze a stáří stěhované věci neodpovídaly. 

13. O poskytnutí stěhovacích služeb vyhotoví Poskytovatel protokol, který bude obsahovat nejméně tyto 
náležitosti:  

- identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele 

- kontrolní listy ke všem stěhovaným věcem 

- datum a podpisy smluvních stran, dnem poskytnutí stěhovacích služeb je datum uvedené 
v protokolu u podpisu Objednatele 

14. Zadavatel má právo kontrolovat poskytování stěhovacích služeb. Zjistí-li, že Poskytovatel porušuje své 
povinnosti, může požadovat, aby zajistil nápravu a poskytoval stěhovací služby řádně. Jestliže tak 
Poskytovatel neučiní ihned, nejpozději však do 3 hodin, nebo nedohodne-li se Objednatel s 
Poskytovatelem jinak, jedná se o podstatné porušení smlouvy. 

15. Poskytovatel je povinen poskytnout zadavateli nezbytnou součinnost pro to, aby mohl kontrolu 
poskytování stěhovacích služeb dle tohoto odstavce provádět. Neposkytnutí nezbytné součinnosti 
poskytovatelem pro výkon kontroly poskytování stěhovacích služeb zadavatelem je považováno za 
podstatné porušení smlouvy. 

16. O výsledku kontroly, při které Objednatel zjistí porušení povinností Poskytovatelem, vyhotoví Objednatel 
zápis s ujednáním způsobu a termínu nápravy. 

17. Smluvní strany sjednávají, že bezodkladně po poskytnutí stěhovacích služeb, nejpozději však do 14 dnů 
ode dne jejich poskytnutí, je Objednatel povinen zkontrolovat, zda stěhované věci v době od jejich 
převzetí Poskytovatelem do jejich předání zadavateli nebyly poškozeny.  

18. Zjistí-li Objednatel ve lhůtě dle bodu 17 tohoto článku takové poškození stěhovaných věcí, oznámí to 
nejpozději poslední den této lhůty Poskytovateli. 

19. Smluvní strany se dohodly, že v případě poškození stěhovaných věcí ve smyslu bodu 15 tohoto článku 
vstoupí bezodkladně po jejich oznámení dle bodu 16 tohoto článku do jednání a dohodnou se na způsobu 
náhrady vzniklé škody. 

20. Zjistí-li Objednatel, že stěhované věci byly v době od jejich převzetí Poskytovatelem do jejich předání 
Objednateli prokazatelně poškozeny, až po uplynutí lhůty dle bodu 15 tohoto článku, postupují smluvní 
strany dle čl. V. smlouvy. 

  



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  9 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

Čl. V 
Odpovědnost za škody 

 

21. Pokud v souvislosti s poskytováním stěhovacích služeb dojde ke vzniku škody, poškození stěhovaných 
věcí, objektů a zařízení Objednatele, zejména otlučení rohů, poškrábání stěn, poškození podlahových 
krytin, výtahů apod., Objednateli nebo třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplnění 
povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů, z této smlouvy nebo i z jiných důvodů, je 
Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to 
možné, tak nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese Poskytovatel. 

22. Poskytovatel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj stěhovací služby provádějí jako 
jeho pracovníci, poddodavatelé nebo jinak. 

23. Poskytovatel se zavazuje uhradit škodu vzniklou na stěhovaných věcech v době od jejich převzetí 
Poskytovatelem do jejich předání Objednateli. To neplatí, prokáže-li, že škodu nemohl odvrátit ani při 
vynaložení odborné péče. 

24. Poskytovatel se povinnosti k náhradě škody dle předchozího bodu zprostí, prokáže-li, že škodu způsobil/a 
Objednatel, přestože jej na vznik škody písemně upozornil, nebo vada či přirozená povaha stěhované 
věci, včetně obvyklého úbytku. 

25. Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel odpovídá za škodu stěhovaných věcí rovněž tehdy, způsobí-li 
ji vadný nebo nedostatečný obal, kterým ji Poskytovatel opatřil nebo absence obalu stěhované věci, 
kterým ji mohl nebo měl opatřit. 

26. Smluvní strany sjednávají, že při ztrátě nebo zničení stěhované věci nahradí Poskytovatel cenu, kterou 
stěhovaná věc měla v době jejího převzetí Poskytovatelem. 

27. Smluvní strany sjednávají, že při poškození nebo znehodnocení stěhované věci nahradí Poskytovatel 
rozdíl mezi cenou, kterou stěhovaná věc měla v době jejího převzetí Poskytovatelem, a cenou, kterou by 
v této době měla stěhovaná věc poškozená nebo znehodnocená. 

28. Právo na náhradu škody dle tohoto bodu je Objednatel povinen uplatnit u Poskytovatele nejpozději do 3 
měsíců ode dne předání stěhované věci Objednateli. 

Čl. VI 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 

druhou smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje 
takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu 
uzavřít, a to: 

− na straně Poskytovatele nezaplacení smluvní odměny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po 
dni splatnosti příslušné faktury, pokud bylo plnění dle této smlouvy bez vad a nedostatků, pokud 
Poskytovatel nezajistil nápravu, přestože byl Poskytovatelem na neplnění podmínek dle této 
smlouvy písemně upozorněn. 

− na straně Poskytovatele, pokud Poskytovatel není schopen poskytnout plnění dle této smlouvy ani 
v náhradní lhůtě, která se sjednává v délce 5 pracovních dní ode dne, kdy mělo být plnění poskytnuto 



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  10 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

a dále pokud Poskytovatel nezajistil nápravu, přestože byl Objednatelem na neplnění podmínek dle 
této smlouvy písemně upozorněn.  
 

2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí obsahovat 
důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem 
doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

Čl. VII 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě nedodržení dohodnutého termínu poskytnutí stěhovacích služeb se Poskytovatel zavazuje 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH dle čl. II, odst. 1 za každý i 
započatý den prodlení.  

2. V případě nedodržení dohodnutého termínu vyklizení míst poskytování stěhovacích služeb se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH dle čl. II, 
odst. 1 za každý započatý den prodlení.  

3. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně fakturované smluvní odměny je Poskytovatel oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.  

4. Za nedodržení povinnosti dle podmínky uvedené v čl. VII odst. 4 této smlouvy má Objednatel právo 
účtovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.  

5. Za nedodržení povinnosti dle podmínky v čl. VII odst. 5 této smlouvy této smlouvy má Objednatel právo 
účtovat smluvní pokutu ve výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvu.  
Objednatel má zároveň právo odstoupit od smlouvy. 

6. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné 
výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 
 

7. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů 
ode dne doručení druhé smluvní straně.  

8. Smluvní strany berou na vědomí, že výše smluvních pokut se odvíjí od charakteru Objednatele jako 
poskytovatele zdravotních služeb, kdy je zajištění jeho činnosti závislé na řádném a včasném poskytnutí 
plnění dle této smlouvy. 

Čl. VIII 
Ostatní ujednání 

 
1. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), osobou 
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů.  
 

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je Poskytovatel, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 
povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat Objednatele o tom, že se stal nespolehlivým 



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  11 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
(dále jen „zákon o DPH“). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud Objednatel v průběhu 
platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace od Poskytovatele či na základě vlastního šetření 
zjistí, že se Poskytovatel stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní 
strany s tím, že Objednatel uhradí za Poskytovatele, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného 
plnění, dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně 
Objednatelem správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění 
závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou 
nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. 
Poskytovatel současně souhlasí s tím, že je povinen Objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v 
důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bude 
hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

3. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit podmínky 
a obsah uzavřených smluvních vztahů, a to na profilu Objednatele nebo jiným způsobem, určeným 
Objednatelem, zejména poté v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel plně 
souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s 
touto smlouvou souvisejících. Tímto souhlasem však není dotčeno právo prodávajícího označit některé 
části této smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a 
to v případě, že se bude jednat konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních 
kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve svém 
zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Objednatel je v takovém případě vždy oprávněn posoudit 
taková dílčí ustanovení smlouvy z pohledu naplnění znaků uvedených výše a v případě jejích naplnění 
označené informace neuveřejní. 

4. Poskytovatel je povinen mít a udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Objednateli či třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti Prodávajícího (pojistná smlouva č. 
84953636-14 u ČP a.s., která je předmětem této smlouvy, s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 
40 000 000 Kč, a to po celou dobu platnosti této smlouvy. V případě porušení této povinnosti je 
Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Na žádost Objednatele je Poskytovatel povinen 
předložit Objednateli dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v 
důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojištění, k omezení rozsahu 
pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného plnění, nebo k jiným změnám, které by 
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Poskytovatel povinen učinit příslušná opatření 
tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení. 
 

5. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

6. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem informacím a skutečnostem, které se 
dozví o Objednateli, jeho zaměstnancích, pacientech atd. v souvislosti s uzavřením a plněním smlouvy, 
pokud tyto informace mají povahu obchodního tajemství, osobních údajů nebo mají být z jiných důvodů 
chráněny před zveřejněním. K mlčenlivosti v tomto rozsahu se zavazuje zavázat i své zaměstnance či jiné 
osoby, které použije k plnění této smlouvy. Poskytovatel je povinen nakládat s osobními údaji a zejména 
s údaji o zdravotním stavu, genetickými a biometrickými údaji v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a příslušnými ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti platí rovněž o skutečnostech, na něž se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti zdravotnických pracovníků, zejména podle ustanovení § 51 zákona č. 372/2011 
Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (Zákon o zdravotních službách), a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Poskytovatel se 



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  12 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

dále zavazuje, pakliže to bude v konkrétním případě relevantní, uzavřít s Objednatelem smlouvu o 
zpracování osobních údajů dle GDPR.  

7. Poskytovatel prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se 
zveřejněním svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě. 

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se 

smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné 
míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy 
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v 
údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít 
vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této 
smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě, že nedojde k dohodě, budou 
spory řešeny v souladu s § 89a občanského soudního řádu, zákon č. 99/1963 Sb., dle místní příslušnosti 
obecného soudu Objednatele. 

5. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 
smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu 
případných Dodatků k této smlouvě.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu 
pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží smlouvu v 1 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

  



 

20073-Smlouva-Stehovani_Novak.docx  13 / 13 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20073 

 

 
Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 
 
Příloha A – Soupis stěhovaných věcí  
Příloha B – Harmonogram stěhování pracovišť  
Příloha C – Zaměření vjezdu do areálu ÚHKT z Karlova náměstí 
Příloha D – Obalový materiál  
 
 
 
V Kutné Hoř  
 
 
……………………  
Petr Novák – Stěhování Novák

 
 
V Praze dne  
 
 
……………………  
Mgr. Michal Tůma 
náměstek pro provoz a investice 



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

Inventární číslo Název stěhované věci Skupina zařízení dle UMDNS Výchozí útvar Nový útvar
Výchozí místo (pavilon/ 

místnost)

Místo určení 

(pavilon/ místnost)
Poznámka

39977-0000/1 Lednice Liebherr KT 1524 10420 B428 G112+G113

45670-0000/1 Liebherr Gkv 4310 ledničky, laboratorní 13300 A303 G107

2871-0000 Tecan Sunrise Basic RT spektrofotometry 13300 A313 G107

2512-0003/1 BioRad Protean XL Cell-1 zařízení pro elektroforézu 13300 A315 G107

2593-0006/1 Rouhg pumpa Varian DS402 spektrometry, hmotové 13300 A315 GS13

2707-0000 UV detektor VWD-3100 zařízení pro kapalnou chromatografii 13300 A315 G107

43294-0000/1 Grant Vortex PV-1 míchačky, třepačky 13300 A315 G107

43378-0000/1 INB 400 termostat biologický inkubátory 13300 A315 G107

43657-0000/1 Třepačka termostatová míchačky, třepačky 13300 A315 G107

43767-0000/2 Zdroj záložní APC Smart 13300 A315 G107

44332-0000/1 Hettich Micro 120 centrifugy 13300 A315 G107

44333-0000/1 Heidolph Unimax 1010 míchačky, třepačky 13300 A315 G107

44369-0000/1 Elektroforéza horizontální MIDI 2 zařízení pro elektroforézu 13300 A315 G107

44756-0000/1 Počítač Core Duo 13300 A315 G107

45118-0000/1 Liebherr CN 4013 ledničky, laboratorní 13300 A315 G107

47057-0000/1 IKA Ikamag RCT Basic přístroje, míchací 13300 A315 G107

47267-0000/1 Rozprašovač ESI zařízení pro chromatografii 13300 A315 G107

43767-0000/1 Zdroj záložní APC Smart 13300 A325 GS13

2593-0000 Bruker-Daltonics HCTultra PTM spektrometry, hmotové 13300 A315 G107 citlivé přístroje - jemné zacházení

3027-0000 Chromatograf Dionex RSLC nano zařízení pro kapalnou chromatografii 13300 A315 G107 citlivé přístroje - jemné zacházení

2593-0004/1 Kompresor Jun-Air spektrometry, hmotové 13300 A325 GS13 citlivé přístroje - jemné zacházení

2593-0005/1 Generátor dusíku UHPLCMS18 Nitrox spektrometry, hmotové 13300 A325 GS13 citlivé přístroje - jemné zacházení

43819-0000/1 Elektroblotter HEP-1 přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13303 A309 G107

42214-0000/1 Zdroj k elfo - Major Science 3500/250 zařízení pro elektroforézu 13303 A315 G107

43682-0000/1 Zdroj k elfo - Majaor Science 500V zařízení pro elektroforézu 13303 A315 G107

48249-0000/1 Vortex s nástavcem míchačky, třepačky 13303 A315 G107

49337-0000/1 Lázeň ultrazvuková S30H ELMA soupravy, ultrazvukové čistící 13303 A315 G107

50056-0000/1 Třepačka vyhřívaná 13303 A315 G107

1676-0000 Zdroj k elfo - BioRad M1000/500 zařízení pro elektroforézu 13400 B311 G207

1823-0000 Techne FPHC3CP inkubátory termocyklické, PCR cycler 13400 B311 G205

1847-2000 Heraeus Biofuge Pico mikrocentrifugy 13400 B311 G205

2001-2000 Sigma PS 4001-2 zdroj napětí zdroje elektrického napětí 13400 B311 G207

2269-0000 Labnet ProBlot 12 hybridizační ink. přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B311 G205

2270-1000 ICP 50 hybridizační inkubátory 13400 B311 G205

2605-0000 Leica IL HC mikroskopy 13400 B311 G208

2609-0000 BioRad Real Time PCR System inkubátory termocyklické, PCR cycler 13400 B311 G205

2609-0001/1 Mini-Opticon real time PCR detektor inkubátory termocyklické, PCR cycler 13400 B311 G205

2741-0000 Ika KS 4000i Třepačka s inkubátorem míchačky, třepačky 13400 B311 G205

2822-0000 BioRad CFX 96 Real-time PCR inkubátory termocyklické, PCR cycler 13400 B311 G207

2858-0001/1 Přepínač na druhou lahev CO2 13400 B311 G208

2858-0002/1 Ventil redukční 13400 B311 G208

2858-0003/1 Ventil redukční 13400 B311 G208

2860-0001/1 Jednotka Laser Combiner 13400 B311 G212

2860-0004/1 Modul FluoView FV1000 13400 B311 G212

2860-0006/1 Inkubátor Solent Scientific 13400 B311 G212

3023-0000 Jednotka laserové stabilizace ostření mikroskopy 13400 B311 G212

3058-0000 Systém pro elektroporaci NEON přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B311 G208

3096-0000 Zařízení pro přenos proteinů Trans Blot přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B311 G207

3122-0000 Centrifuga Eppendorf 5702 centrifugy 13400 B311 G208

3159-0000 Modul pro superrozliření FluoView mikroskopy 13400 B311 G212

3194-0000 Hettich Rotina 380R centrifugy, chlazené 13400 B311 G207

332-0000 Warazava Biolar mikroskopy 13400 B311 G208

332-0006/1 Okulár 12 x 10 x 5 x 13400 B311 G208

35449-0000/1 Chirana T 11 500 váhy, laboratorní 13400 B311 G207

35454-0000/1 Míchačka magnetická přístroje, míchací 13400 B311 G209

38029-0000/1 Ultrazvuk sonda SON 30 sondy, ultrazvukové 13400 B311 G416

38030-0000/1 Ultrazvuk generátor SON 30 sondy, ultrazvukové 13400 B311 G416

38418-0000/1 Helkama HJK 417 ledničky, laboratorní 13400 B311 G208

38446-0000/1 Detektor záření detektory Beta/Gama 13400 B311 G207

38547-0000/1 Jenway přenosný pH-metry 13400 B311 G207

38655-0000/1 Calex kombinovaná ledničky, laboratorní 13400 B311 G205

38921-0000/1 Ohaus váhy, laboratorní 13400 B311 G207

39019-0000/1 Vortex 240V míchačky, třepačky 13400 B311 G208

39072-0000/1 IKA RCT basic přístroje, míchací 13400 B311 G208

39690-0000/1 Enprotech UV TFX-20M transiluminátory, prosvěcovače 13400 B311 G205

40031-0000/1 Liebherr FKS 5000 ledničky, laboratorní 13400 B311 G207

40237-0000/1 IKA RCT basic přístroje, míchací 13400 B311 G207

40608-0000/1 Lednice Gorenje R2106 13400 B311 G207

41634-0000/1 Crosslinker CEX-800 transiluminátory, prosvěcovače 13400 B311 G205

41646-0000/1 Třepačka vestavitelná míchačky, třepačky 13400 B311 G207

41717-0000/1 ATTO 6220 elektroforéza zařízení pro elektroforézu 13400 B311 G207

42223-0000/1 Sušárna laboratorní mikrovlnná sušárny 13400 B311 G205

425-0000 Heraeus Biofuge A centrifugy 13400 B311 G209

42541-0000/1 Blotter, 20x20 cm přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B311 G207

43105-0000/1 Ardo mrazák mrazáky, laboratorní 13400 B311 G207

43766-0000/1 Elektroforéza Unit zařízení pro elektroforézu 13400 B311 G207

44866-0000/1 Odstředivka MiniSpin 13400 B311 G207

45753-0000/1 Biosan V-1 plus míchačky, třepačky 13400 B311 G207

46176-0000/1 Odstředivka VWR Ministar 13400 B311 G207

46611-0000/1 IMC pro DM IL S40 kondenzor 13400 B311 G208

46713-0000/1 pH metr Greisiner GMH 3530 13400 B311 G207

46806-0000/1 UPS Smart 3000VA 13400 B311 G212

47043-0000/1 FastPette Plus pipety 13400 B311 G207

47140-0000/1 Zdroj napětí 250V zařízení pro elektroforézu 13400 B311 G205

48786-0000/1 Vodní lázeň Water Bath digital lázně, vodní, laboratorní 13400 B311 G207

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Přístroje 1 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

50421-0000/1 Termostat blokový CH-100 s chlazením 13400 B311 G205

10197-0000/1 Meopta DN 816 BI mikroskopy 13400 B316 G208

10313-0000/1 Owo Labor váhy, laboratorní 13400 B316 G417

1454-0000 BioRad Protean 1 vertikální zařízení pro elektroforézu 13400 B316 G208

1824-0000 Ultra Turrax T25 homogenizátory, ultrazvukové 13400 B316 G206

1824-0001/1 Homog. nůžS25N 13400 B316 G206

1886-2000 Zdroj k elfo - Pharmacia EPS 3500 zařízení pro elektroforézu 13400 B316 G208

1928-2000 Haake DC1 termostat závěsný jednotky, ohřívací, teplotní čidlo 13400 B316 G206

2090-2000 UMAX denzitometr zobraz analyzátory, klinické chemické 13400 B316 G408

2162-2000 LKB Multitemp 3 chladící inkubátory 13400 B316 G208

2191-2000 LKB Multitemp 3 chladící inkubátory 13400 B316 G208

2204-2000 Varian Cary Elipse spektrofotometry 13400 B316 G416

2255-1000 Zdroj k elfo - Consort E862 zařízení pro elektroforézu 13400 B316 G208

2461-0000 NBS Innova CO-48 (CO2) inkubátory 13400 B316 G208

2512-0000 Protean IEF CELL - isoelektr. fokusace zařízení pro elektroforézu 13400 B316 G208

2512-0001/1 BioRad Protean IEF- modul A zařízení pro elektroforézu 13400 B316 G208

2513-0003/1 Automat barvicí zařízení na histologická barvení mikroskopických sklíček 13400 B316 G206

2610-0000 Schimadzu UV-1650 (PC)S spektrofotometry 13400 B316 G416

2775-0000 Digestoř bezodtahová Elrab digestoře 13400 B316 G208

2967-0000 Thermo Megafuge 16R centrifugy, chlazené 13400 B316 G206

3097-0000 Zařízení pro přenos proteinů Trans Blot přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B316 G206

3293-0000 Inkubátor CO2 Panasonic MCO 170AICUVD 13400 B316 G208

335-0000 NikonTMS mikroskopy 13400 B316 G208

33643-0000/1 Lázeň vodní lázně, vodní, laboratorní 13400 B316 G205

33678-0000/1 Míchačka magnetická přístroje, míchací 13400 B316 G206

33680-0000/1 Míchačka magnetická přístroje, míchací 13400 B316 G417

33753-0000/1 A&D EK-120 A váhy, laboratorní 13400 B316 G206

35471-0000/1 Váha lékárenská váhy 13400 B316 G206

37377-0000/1 Lázeň ultrazvuková soupravy, ultrazvukové čistící 13400 B316 G206

38063-0000/1 Vývěva membránová IV pumpy, laboratorní 13400 B316 G208

38169-0000/1 Transiluminátor TW-26 transiluminátory, prosvěcovače 13400 B316 G206

39655-0000/1 Tvořič gradientů 385 přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B316 G206

39968-0000/1 Calex 275 ledničky, laboratorní 13400 B316 G210

40060-0000/1 Elektrolux kombinovaná ledničky, laboratorní 13400 B316 G412

40351-0000/1 Třepačka míchačky, třepačky 13400 B316 G206

40581-0000/1 Komůrka na počítání buněk přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B316 G206

41007-0000/1 BioRad elektroforéza zařízení pro elektroforézu 13400 B316 G208

41008-0000/1 Míchačka magnetická MR 3000 přístroje, míchací 13400 B316 G206

41009-0000/1 BioRad zařízení pro tvorbu gelů přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B316 G206

41010-0000/1 Tvořič gradientů BioRad přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B316 G208

412-0000 Shandon Cytospin 2 centrifugy, cytologické 13400 B316 G206

41761-0000/1 Heidolph PD 5006 čerp. perist. pumpy, laboratorní 13400 B316 G208

42354-0000/1 Reax Top míchačky, třepačky 13400 B316 G206

42355-0000/1 Rotomax 120 míchačky, třepačky 13400 B316 G206

42356-0000/1 Rotomax 120 míchačky, třepačky 13400 B316 G210

42849-0000/1 Míchadlo magnetické KMO 2 13400 B316 G206

42896-0000/1 Míchačka magnetická bez ohřevu 13400 B316 G206

43348-0000/1 Biosan Mini-rotator RS 24 rotátory 13400 B316 G416

43479-0000/1 Třepačka mini míchačky, třepačky 13400 B316 G209

43484-0000/1 Podavač špiček 13400 B316 G206

43504-0000/1 BioRad Mini-Protean 3 zařízení pro elektroforézu 13400 B316 G206

44153-0000/1 Řezačka Meopta 635 mm 13400 B316 G206

45087-0000/1 Zdroj k elfo - BioRad PowerPac zařízení pro elektroforézu 13400 B316 G206

45109-0000/1 Čerpadlo behrotest PLP33 13400 B316 G206

45213-0000/1 Gilson GmCLab mikrocentrifugy 13400 B316 G206

45214-0000/1 Gilson GmCLab mikrocentrifugy 13400 B316 G206

45598-0000/1 Počítač buněk TC 13400 B316 G208

45747-0000/1 Liebherr LKv 3910 ledničky, laboratorní 13400 B316 G206

45963-0000/1 Lednice Whirpool ledničky, laboratorní 13400 B316 G206

46251-0000/1 Biosan V-1 plus míchačky, třepačky 13400 B316 G206

47042-0000/1 FastPette Plus pipety 13400 B316 G206

47071-0000/1 Liebherr K 2734 ledničky, laboratorní 13400 B316 G212

47676-0000/1 Mikrocentrifuga 1-14 mikrocentrifugy 13400 B316 G206

48301-0000/1 Dewarova nádoba 34HC kontejnery, tekutý dusík 13400 B316 GS09

50344-0000/1 Záložní zdroj Eaton SPX3000 13400 B316 G206

565-0000 Mettler AE200 váhy, laboratorní 13400 B316 G417

878-0000 BioRad elektr. přenos bílkovin přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B316 G206

3079-0000 Panasonic MCO 18AC inkubátory 13400 B321 G412

3099-0000 Phoenix CD-3024R centrifugy, chlazené 13400 B321 G412

2268-2000 Bio-Imaging systém dokumentační přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B328 G205

2096-2000 Hettich Universal 32 centrifugy 13400 B362 B G412

2417-0000 Přepínač CO2 bombFlow 150 13400 B362 B G412

43478-0000/1 Lázeň vodní EL 20 D lázně, vodní, laboratorní 13400 B362 B G407

10208-0000/1 Meopta DN 816 BI mikroskopy 13400 B363 G412

1794-0000 Nikon Alphaphot 2-H mikroskopy 13400 B363 G407

1794-0001/1 Okulár 10x 13400 B363 G407

2920-0000 Liebherr LCv 4010 ledničky, laboratorní 13400 B363 G412

41873-0000/1 Liebherr GG 4310 mrazáky, laboratorní 13400 B363 G412

45964-0000/1 Mrazák Whirpool mrazáky, laboratorní 13400 B363 G412

46019-0000/1 Lednice Whirpool ledničky, laboratorní 13400 B363 G410

1581-0001/1 Čerpadlo vakuové pumpy, laboratorní 13400 B367 G407

1581-0002/1 Čerpadlo vymrazovací RZ 2 pumpy, laboratorní 13400 B367 G407

2598-0001/1 Lampa UV MCO-18U lampy, ultrafialové 13400 B367 G407

2682-0001/1 Rotor F34-6-38 (6x85 ml) adaptéry pro centrifugové zkumavky 13400 B367 G407

2861-0001/1 Pumpa vakuová Station 220-240V 13400 B367 G407

2878-0001/1 Nucleofector 4D X unit 13400 B367 G407

37925-0000/1 Cimarec 1 míchačka magn. přístroje, míchací 13400 B367 G407

39114-0000/1 WB 14/22 třepačka k vodní lázni míchačky, třepačky 13400 B367 G407

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Přístroje 2 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

39115-0000/1 Memmert WB22 digit. lázně, vodní, laboratorní 13400 B367 G407

39801-0000/1 IKA Minishaker MS2 míchačky, třepačky 13400 B367 G407

40326-0000/1 Sterilizátor plynový do lam. jednotky, sterilizační 13400 B367 G407

40327-0000/1 Sterilizátor do lam. boxu jednotky, sterilizační 13400 B367 G407

41146-0000/1 Míchačka magnetická přístroje, míchací 13400 B367 G407

42818-0000/1 Mikrocentrifuga Z 100 M 13400 B367 G407

43684-0000/1 Jenway 3510 pH-metry 13400 B367 G407

44464-0000/1 Zanussi ZFX 305W mrazáky, laboratorní 13400 B367 G407

45256-0000/1 Lázeň vodní třepaná lázně, vodní, laboratorní 13400 B367 G407

45748-0000/1 Liebherr LKv 3910 ledničky, laboratorní 13400 B367 G407

46023-0000/1 Lednice Whirpool ledničky, laboratorní 13400 B367 G407

47159-0000/1 Termostat GrantT100 lázně, vodní, laboratorní 13400 B367 G407

49202-0000/1 Mraznička Liebherr GNP4355 13400 B367 G407

10531-0000/1 Amicon 12 zařízení filtrační systémy, filtrační 13400 B371 G406

1760-0001/1 Ludlum sonda model 44-7 detektory Beta/Gama 13400 B371 G406

1760-0002/1 Ludlum gama sonda detektory Beta/Gama 13400 B371 G406

37837-0000/1 Calex 60 l mrazáky, laboratorní 13400 B371 G406

37988-0000/1 IKA L 001500 míchačky, třepačky 13400 B371 G406

38084-0000/1 Orbitron 2 (3D) míchačky, třepačky 13400 B371 G406

40006-0000/1 Liebherr FKS 5000 ledničky, laboratorní 13400 B371 G406

40215-0000/1 Liebherr FK 5002 ledničky, laboratorní 13400 B371 G406

40331-0000/1 Zdroj 6000v zdroje elektrického napětí 13400 B371 G406

41882-0000/1 Vana elektroforetická zařízení pro elektroforézu 13400 B371 G406

41944-0000/1 Homogenizátor DIAX 900 homogenizátory, ultrazvukové 13400 B371 G406

42038-0000/1 Thermolyne třepačka s nástavcem míchačky, třepačky 13400 B371 G406

42366-0000/1 OWL vana elfo zařízení pro elektroforézu 13400 B371 G406

42382-0000/1 Pumpa peristaltická pumpy, laboratorní 13400 B371 G406

43831-0000/1 Aura Mini - box pro PCR boxy, laminárního, vzduchového proudění 13400 B371 G406

45160-0000/1 Blok míchací MB102 přístroje, míchací 13400 B371 G406

45252-0000/1 Váha EWB 620-2M váhy, laboratorní 13400 B371 G406

45254-0000/1 Přístroj blotovací se zdrojem přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B371 G406

45255-0000/1 Zařízení blotovací pro imunobloting přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B371 G406

45257-0000/1 Odstředivka Spectrafuge centrifugy 13400 B371 G406

45348-0000/1 Váhy MARK 124AI váhy, laboratorní 13400 B371 G406

45375-0000/1 Labtech MS-H-PRO přístroje, míchací 13400 B371 G406

46055-0000/1 Lednice Whirpool ledničky, laboratorní 13400 B371 G406

2858-0000 Sanyo MCO 19AIC inkubátory 13400 B311 G208 citlivé přístroje - jemné zacházení

2860-0000 Olympus Fluoview konfokální mikroskopy 13400 B311 G212 citlivé přístroje - jemné zacházení

2909-0000 SafeFast Elite 212D boxy, laminárního, vzduchového proudění 13400 B311 G205 velmi těžké > 150 kg

3013-0000 Ultracentrifuga Sorvall WX90 ultracentrifugy 13400 B311 GS19 velmi těžké > 150 kg

3311-0000 Box laminární SafeFast 212D 13400 B311 G208 velmi těžké > 150 kg

41436-0000/1 FASTER TWO 30 boxy, laminárního, vzduchového proudění 13400 B311 G207 velmi těžké > 150 kg

2161-1000 FLuoStar Galaxy - fluorimetr analyzátory, klinické chemické 13400 B316 G416 citlivé přístroje - jemné zacházení

2780-0000 Forma 906-TS651 mrazáky, laboratorní 13400 B316 G208 velmi těžké > 150 kg

3029-0000 Systém měření mikroimpedance ECIS přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B316 G208 citlivé přístroje - jemné zacházení

3173-0000 Box mrazící LGT 4725 mrazáky, laboratorní 13400 B316 GS06 velmi těžké > 150 kg

3197-0000 Zaříz. pro měření metabolismu Seahorse přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B316 G206 citlivé přístroje - jemné zacházení

3312-0000 Box laminární SafeFast 212D 13400 B316 G208 velmi těžké > 150 kg

2823-0000 G:Box iChemi XT4 Systém dokumentační přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B328 G416 citlivé přístroje - jemné zacházení

3180-0000 Systém dokumentační Gbox i Chemi přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B328 G408 citlivé přístroje - jemné zacházení

2580-0000 Mindray BC-3000 plus analyzátory hematologické 13400 B362 B G410? citlivé přístroje - jemné zacházení

2606-0000 Sanyo Multigas MCO-18M inkubátory 13400 B362 B G412 citlivé přístroje - jemné zacházení

3297-0000 Box hlubokomrazící Panasonic 702Vx 13400 B362 B G411 velmi těžké > 150 kg

2861-0003/1 Reader Bio-Plex 200 HTF přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B367 G407 citlivé přístroje - jemné zacházení

3104-0000 Analyzátor počtu mikročástic qNano přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B367 G407 citlivé přístroje - jemné zacházení

3105-0000 Typhoon IP - zobrazovací systém přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13400 B367 G407 citlivé přístroje - jemné zacházení

1794-0000 Nikon Alphaphot 2-H mikroskopy 13400 B363 G407

335-0000 NikonTMS mikroskopy 13400 B316 G208

48565-0000/1 Elektorfortéza MINI-P TET COMP zařízení pro elektroforézu 13403 B311 G207

48785-0000/1 Kývačka BlotBoy 3D Rocker míchačky, třepačky 13403 B311 G209

48846-0000/1 Elektroforéza Mini Plus zařízení pro elektroforézu 13403 B311 G207

49737-0000/1 Míchačka magnetická bez ohřevu míchačky, třepačky 13403 B311 G207

48825-0000/1 Blot processor - Goblot Western přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13403 B316 G206

48842-0000/1 Zdroj napětí Powerpac pro elektorforézu zařízení pro elektroforézu 13403 B316 G208

49525-0000/1 Elektroforéza Mini Plus horizontal zařízení pro elektroforézu 13403 B316 G210

49771-0000/1 Třepačka digitální WiseShare SHR-1D míchačky, třepačky 13403 B316 G206

49932-0000/1 Třepačka digitální WiseShare SHR-1D třepačky, laboratorní 13403 B316 G206

50317-0000/1 Vortex mixer PV-1 13403 B316 G210

EH17088/1 válec na pipety 13403 B316 G206

10201-0000/1 IDM mikroskop mikroskopy 13403 B321 G412

2267-0000 Hermle Z383 K centrifugy 13403 B321 G412

2512-0004/1 BioRad Protean XL Cell-2 zařízení pro elektroforézu 13403 B321 G410

294-0000 MikroskopMEOPTA IDM 13403 B321 G412

33383-0000/1 Váha lékařská váhy 13403 B321 G410

337-0000 Hund Wiloverts mikroskopy 13403 B321 G412

347-0000 Carl Zeiss Lumipan mikroskopy 13403 B321 G409

37655-0000/1 Kern 440 - 33 váhy, laboratorní 13403 B321 G416

37728-0000/1 Mikrocentrifuga mikrocentrifugy 13403 B321 G410

37933-0000/1 Mikrocentrifuga 6x1.5 ml mikrocentrifugy 13403 B321 G412

37944-0000/1 Velp Vortex TK 3S míchačky, třepačky 13403 B321 G412

38312-0000/1 Zanussi mrazák mrazáky, laboratorní 13403 B321 G412

38568-0000/1 Lázeň vodní W6 lázně, vodní, laboratorní 13403 B321 G412

38991-0000/1 IKA Vortex ZX 3 míchačky, třepačky 13403 B321 G410

39973-0000/1 Labnet třepačka míchačky, třepačky 13403 B321 G410

40114-0000/1 BioRad Trans-blot MP3 přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13403 B321 G410

40177-0000/1 Elektroforéza zařízení pro elektroforézu 13403 B321 G410

40179-0000/1 Zdroj k elfo - EPS 301 zařízení pro elektroforézu 13403 B321 G410

40246-0000/1 Elektroforéza 8x7CM zařízení pro elektroforézu 13403 B321 G410

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Přístroje 3 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

40247-0000/1 Zdroj k elfo - EPS 301 zařízení pro elektroforézu 13403 B321 G410

40926-0000/1 Heraeus Biofuge Pico mikrocentrifugy 13403 B321 G410

41384-0000/1 BioRad Mini-Protean 2 zařízení pro elektroforézu 13403 B321 G410

41396-0000/1 Shandon Cytospin 2 centrifugy, cytologické 13403 B321 G412

41407-0000/1 BioRad Trans-blot přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13403 B321 G410

42270-0000/1 Hettich Rotofix 32 centrifugy 13403 B321 G410

42488-0000/1 Whirpool ARC 0510 ledničky, laboratorní 13403 B321 G210

42770-0000/1 Perfekt F100 mrazáky, laboratorní 13403 B321 G410

42876-0000/1 OWL A2 elfo horizontální zařízení pro elektroforézu 13403 B321 G410

44165-0000/1 Hoefer Mighty Small II zařízení pro elektroforézu 13403 B321 G410

44462-0000/1 Rotor k odstředivce (2267) adaptéry pro centrifugové zkumavky 13403 B321 G412

44717-0000/1 Zanussi ZFX 305W mrazáky, laboratorní 13403 B321 G410

45157-0000/1 Blok míchací MB102 přístroje, míchací 13403 B321 G410

46280-0000/1 Loading Block 72x0.1 ml 13403 B321 G412

48522-0000/1 ph multimetr profesionální pH-metry 13403 B321 G416

49334-0000/1 Vortex mixer míchačky, třepačky 13403 B321 G412

49352-0000/1 Souprava na elektroforézu Mini P Tetra zařízení pro elektroforézu 13403 B321 G210

49738-0000/1 Míchačka magnetická bez ohřevu míchačky, třepačky 13403 B321 G210

49952-0000/1 Chladnička Liebherr TP1760 ledničky, laboratorní 13403 B321 G410

50315-0000/1 Elektroforéza Mini Plus Horizontal 13403 B321 G412

50324-0000/1 Termoblok s návstavci Dy Baths 13403 B321 G210

1562-0000 Nikon TMS-F inverzní mikroskopy, invertní 13403 B367 G407

1581-0000 Vymrazovací zařízení HETTO CF 110 přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13403 B367 G407

1582-0000 Hetto VR-1 vakuová centrifuga centrifugy, chlazené 13403 B367 G407

1669-0000 Elektroforéza horizontální HE33 zařízení pro elektroforézu 13403 B367 G407

1686-0000 Thermolyne Dri Bath elementy, nahřívací 13403 B367 G407

1883-2000 Turner Designs TD 700 - fluorimetr analyzátory, klinické chemické 13403 B367 G407

2095-2000 Soniprep 150 - dezintegrátor homogenizátory, ultrazvukové 13403 B367 G407

2528-0000 Hettich Universal 320R centrifugy, chlazené 13403 B367 G407

2633-0000 Eppendorf 5430 centrifugy 13403 B367 G407

2682-0000 Eppendorf 5804R centrifugy, chlazené 13403 B367 G407

2825-0000 Vývěva vakuová RZ2.5 13403 B367 G407

2878-0000 Nucleofector 4D Core 13403 B367 G407

2914-0000 Thermo Megafuge 16R centrifugy, chlazené 13403 B367 G407

467-0000 BioRad 543 sušička gelů přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13403 B367 G407

49158-0000/1 Teploměr (thermometr) T1916-1EA kontrolory, teploty 13403 B367 G407

1436-0000 Zdroj k elfo - Renner 3499 zařízení pro elektroforézu 13403 B371 G406

1455-0000 Speedvac Heto vakuový koncentrátory, na vzorky 13403 B371 G406

1660-0000 Zdroj k elfo - Sigma PS 500-2 zařízení pro elektroforézu 13403 B371 G406

1760-0000 Survey Meter Model 3 dozimetry 13403 B371 G406

2178-1000 TRIATHLER multilabel tester PB detektory Beta/Gama 13403 B371 G406

2271-1000 BioRad Protean isoel. fokuz. zařízení pro elektroforézu 13403 B371 G406

2430-0000 BioRad SmartSpec Plus spektrofotometry 13403 B371 G406

2482-0000 BioRad Protean Plus vertikální zařízení pro elektroforézu 13403 B371 G406

2574-0000 SHKE 20001 CE plošinová míchačky, třepačky 13403 B371 G406

2595-0000 Termostat chladící RE 106 inkubátory 13403 B371 G406

2912-0000 Thermo Multifuge X3R centrifugy, chlazené 13403 B371 G406

2908-0000 SafeFast Elite 212D boxy, laminárního, vzduchového proudění 13403 B321 G412 velmi těžké > 150 kg

2598-0000 Sanyo Multigas MCO-18M inkubátory 13403 B367 G407 citlivé přístroje - jemné zacházení

2861-0000 BioPlex imunoanalýza přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13403 B367 G407 citlivé přístroje - jemné zacházení

1562-0000 Nikon TMS-F inverzní mikroskopy, invertní 13403 B367 G407

37944-0000/1 Velp Vortex TK 3S míchačky, třepačky 13403 B321 G412

45077-0000/0001 Lednice Liebherr K3120 13503 B466 G311

Lednice  Elektrolux 13503 B365 G311

911-0000 Třepačka vodní lab. Certomatwr 13503 B364 G311

3188-0000 Laminární box Mars 1800 13503 B364 G311

47270-0000 Optiplex počítač 3020 MT 13503 B364 G311

47451-0000 Optiplex počítač 3020 MT 13503 B466 G311

Inkubátor Shaking 13503 B364 G312

3186-0000 Spektrfotometr Nanodrop One 13503 B364 G312

46995-0000 Inkubátor/Třepačka PHMT s blokem 13503 B364 G312

775-0000 Prohlížečka UV Macrovue LKB 20 13503 B365 G312

2906-0000 Odstředivka chlazená Megafuge 16R 13503 B365 G312

3068-0000 Rotor gene Q MDx5 plex 13503 B365 G312

3211-0000 Centrifuga chlazená Mikro 200R 13503 B365 G312

47709-0000 Inkubátor Incucell 55 13503 B365 G312

42906-0000 Laminární box Faster 13503 B365 G312

2643-0000 Termocykler DNA Engine PTC 13503 B365 G312

2052-2000 Termocykler PTC 200 13503 B365 G312

37613-0000 Mraznička Whirpool 13503 B365 G312

38320-0000 Mraznička Whirpool 342 13503 Chodba B G312

45933-0000 Lednice  Whirpool 13503 Chodba B G310

3208-0000 Centrifuga chlazená Rotina 380R 13503 B364 G310

1686-0000 Termoblok Termoline 13503 B364 G310

2635-0000 Systém detekce světla a radioaktivity + PC 13503 B364 G310

38436-0000 Mraznička Calex 270 I 13503 B365 G310

42819-0000 Mikrocentrifuga Z 100 M 13503 B365 G310

45965-0000/0001 Lednice Whirpool 13503 B466 G310

49056-0000/0001 Třepačka Vortex Genie 13503 B364 G310

49058-0000/0001 Mikrocentrifuga CD-10008 13503 B364 G310

45253-0000 Odstředivka Eppendorf 13503 B364 G310

46578-0000 Vortex ZX3 13503 B364 G310

46967-0000 Vortex 230V 13503 B364 G310

46996-0000 Microcentrifuga Uni-fuge 13503 B364 G310

241-0000 Lednice skříňová HELKAMA HJK400A/AP 13503 Chodba B G310

244-0000 Lednice skříňová HELKAMA HPK345 13503 Chodba B G310

42907-0000 UV lampa pro laminární box 13503 B365 G310

46056-0000 Lednice Whirpool 13503 Chodba B G310

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Přístroje 4 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

40329-0000 Třepačka MS2 13503 B365 G310

bez inv.čísla zdroj EPS 500/400 13503 B365 G310

48073-0000 Blotter Electro Maxi, 20x20xm 13503 B365 G310

48074-0000 Elektroforéza vertikální VS20 WAVESYS 13503 B365 G310

48155-0000 pH metr 13503 B365 G310

48156-0000 Minirotátor + nástavec 13503 B365 G310

48377-0000 Elektroforéza ommiPAGE mini 13503 B365 G310

48847-0000 Elektroforéza ommiPAGE mini 13503 B365 G310

37678-0000 Elektroforéza Wide 13503 B365 G310

39116-0000 Elektroforéza Minnie 33 13503 B365 G310

Hlboko mraziaci box, -80°C 13503 C místnost s mrazáky G310

2821-0000 ImunnoSpot 5UV Analyzer přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13600 C114 G611

44954-0000/1 Zanussi ZFX305W mrazáky, laboratorní 13600 C123 G513

39495-0000/1 Thomson TCV 300R mrazáky, laboratorní 13600 CS21 G513

2410-0000 Thermo BioMate 3 spektrofotometry 13600 CS24 G509

44785-0000/1 Lednice Elektrolux kombinovaná ledničky, laboratorní 13600 E101 G611

44786-0000/1 Elektrolux EUT 1000LW mrazáky, laboratorní 13600 E101 G611

47198-0000/1 Lednice FKv 3640 ledničky, laboratorní 13600 E101 G611

1870-2000 Heraeus HC 150 BB16 (CO2) inkubátory 13600 E102 G611

2585-0000 Hettich Universal 320 centrifugy 13600 E102 G611

3015-0000 Systém pro separaci nukleových kyselin přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13600 E102 G609

3025-0000 Promývačka mikrodestiček Tecan myčky, pro mikrodesky 13600 E102 G611

3025-0001/1 16 kanálový hřeben 13600 E102 G611

36757-0000/1 Radiátor přímotopný 13600 E102 G611

37258-0000/1 IKA Minishaker MS1 míchačky, třepačky 13600 E102 G611

37472-0000/1 Inkubátor CO2 inkubátory 13600 E102 G611

37484-0000/1 Meopta IDM mikroskopy 13600 E102 G611

37899-0000/1 Helkama HJK 410 AP1 ledničky, laboratorní 13600 E102 G611

40945-0000/1 Zanussi 50 mrazáky, laboratorní 13600 E102 G611

41411-0000/1 OWL elfo horizontální zařízení pro elektroforézu 13600 E102 G611

42825-0000/1 Váha laboratorní Kern 440-35N 13600 E102 G611

42826-0000/1 Homogenizer OmniTip Kit 13600 E102 G611

42827-0000/1 Mikrocentrufuga Combi-spin PCV 13600 E102 G611

42891-0000/1 Liebherr CN 36130 ledničky, laboratorní 13600 E102 G611

42893-0000/1 Termoblok TB2 13600 E102 G611

44316-0000/1 Zdroj napětí 13600 E102 G611

46496-0000/1 Kontejner na dusík ARPEGE40-L-1 13600 E102 GS09

47939-0000/1 Kontejner na dusík ARPEGE40N-L-1 kontejnery, tekutý dusík 13600 E102 GS09

48223-0000/1 Biosan Vortex míchačky, třepačky 13600 E102 G611

1914-2000 Millipore pumpa vakuová vakuové pumpy, centrální 13600 E104 G607

3207-0000 Ultazvukový homogenizér Ommi homogenizátory, ultrazvukové 13600 E104 G605

3207-0001/1 Komora pro snížení zvuku 13600 E104 G605

3210-0000 Hettich Universal 320R centrifugy, chlazené 13600 E104 G607

33979-0000/1 Zásobník na vodu 125l 13600 E104 G607

36742-0000/1 Calex 275 ledničky, laboratorní 13600 E104 G607

37046-0000/1 Prohlížečka gelů TM 36 zařízení pro elektroforézu 13600 E104 foto

37998-0000/1 Mikrocentrifuga 6x1,5 ml mikrocentrifugy 13600 E104 G607

38645-0000/1 Calex 180 l mrazáky, laboratorní 13600 E104 G607

38930-0000/1 Zdroj k elfo - BioRad PowerPac 300 zařízení pro elektroforézu 13600 E104 G607

39018-0000/1 Hettich Universal 32R centrifugy, chlazené 13600 E104 G607

44341-0000/1 Elektroforéza 7 x 8 cm 13600 E104 G607

46410-0000/1 Elektrolux ERC 24010W ledničky, laboratorní 13600 E104 G607

10209-0000/1 Meopta DN 817 BI mikroskopy 13600 E111 G608

1555-0000 Zdroj k elfo - BioRad M1000/500 zařízení pro elektroforézu 13600 E111 G608

1565-0000 MightySmall Cas - elfo. vertikální zařízení pro elektroforézu 13600 E111 G608

1566-0000 Millipore SIN 1192 čepadlo vakuové vakuové pumpy, centrální 13600 E111 G608

1819-0000 Hoefer PR50 míchačky, třepačky 13600 E111 G608

1953-0001/1 Zdroj k elfo - BioRad PowePac 200 zařízení pro elektroforézu 13600 E111 G608

1953-2000 BioRad Trans-blot SD přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13600 E111 G608

1997-0000 Biometra UNO II inkubátory termocyklické, PCR cycler 13600 E111 G608

2116-2000 ELISA Reader fotometry 13600 E111 G608

2281-1000 BioRad Protean IEFCell - isoel. fokuz. zařízení pro elektroforézu 13600 E111 G608

2815-0000 Stuart SI500 Inkubátor třepací míchačky, třepačky 13600 E111 G608

2915-0000 Thermo Megafuge 16R centrifugy, chlazené 13600 E111 G608

3078-0000 Systém pro elektroporaci Gemini X2 přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13600 E111 G608

3302-0000 Termocykler PCR GeneExplorer inkubátory termocyklické, PCR cycler 13600 E111 G608

37303-0000/1 Calex M 100 mrazáky, laboratorní 13600 E111 G608

37474-0000/1 Spekol - kolorimetr spektrofotometry 13600 E111 G608

37477-0000/1 Měřič radioaktivity detektory Beta/Gama 13600 E111 G608

37496-0000/1 Radiometr pHm83 pH-metry 13600 E111 G608

37624-0000/1 Elektroforéza vertikální zařízení pro elektroforézu 13600 E111 G608

37625-0000/1 Transiluminátor transiluminátory, prosvěcovače 13600 E111 G608

37629-0000/1 Váhy technické váhy 13600 E111 G608

37633-0000/1 Tank pro práce s radioakt. mat. prostředky na přenášení radioizotopů 13600 E111 G608

38011-0000/1 Memmert WB7 lázně, vodní, laboratorní 13600 E111 G608

38033-0000/1 Whirpool lednice ledničky, laboratorní 13600 E111 G608

38451-0000/1 GFL rotátor zkumavkový rotátory 13600 E111 G608

38577-0000/1 TB 1 termoblok elementy, nahřívací 13600 E111 G608

38712-0000/1 PCD 21 čerpadlo peristaltické pumpy, laboratorní 13600 E111 G608

38765-0000/1 IKA RCT basic přístroje, míchací 13600 E111 G608

38929-0000/1 Promega zařízení filtrační systémy, filtrační 13600 E111 G608

40912-0000/1 Zatavovač fólií 13600 E111 G608

41698-0000/1 Elektrolux 6240-T mrazáky, laboratorní 13600 E111 G608

41802-0000/1 Třepačka multifunkční 3D míchačky, třepačky 13600 E111 G608

42193-0000/1 IKA Minishaker MS2 míchačky, třepačky 13600 E111 G608

42506-0000/1 Eppendorf MiniSpin mikrocentrifugy 13600 E111 G608

43489-0000/1 Elektroforéza , 7x8 cm zařízení pro elektroforézu 13600 E111 G608

43827-0000/1 Elektroforéza horizontální D3 zařízení pro elektroforézu 13600 E111 G608

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Přístroje 5 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

44647-0000/1 Magnet separační 13600 E111 G608

44962-0000/1 Zanussi ZFX305W mrazáky, laboratorní 13600 E111 G607

48046-0000/1 Pumpa vakuová 13600 E111 G608

1956-2000 Gene Gun Helios 13600 11753 C110 G508

2189-0000 Heraeus Multifuge 3S-R 13600 11753 C110 G508

3098-0000 Centrifuga chlazená MPW 150R centrifugy, chlazené 13600 11753 C110 G508

37042-0000/1 IKA Minishaker MS1 míchačky, třepačky 13600 11753 C110 G508

37515-0000/1 Zdroj 4210 zdroje elektrického napětí 13600 11753 C110 G508

37829-0000/1 Freezing container 13600 11753 C110 G508

38352-0000/1 IKA RCT basic přístroje, míchací 13600 11753 C110 G508

38514-0000/1 Elektroforéza vertikální zařízení pro elektroforézu 13600 11753 C110 G508

38915-0000/1 Zdroj PowerPac 300 13600 11753 C110 G508

39070-0000/1 TB 1 termoblok elementy, nahřívací 13600 11753 C110 G508

41092-0000/1 SenTix 21 pH-metry 13600 11753 C110 G508

41356-0000/1 Zdroj k elfo - BioRad PowePac 200 zařízení pro elektroforézu 13600 11753 C110 G508

41412-0000/1 Mikrocentrifuga s vypínačem mikrocentrifugy 13600 11753 C110 G508

41477-0000/1 Odstředivka M-24 centrifugy, mikrohematokrit 13600 11753 C110 G508

41724-0000/1 Svářečka fólií 13600 11753 C110 G508

42375-0000/1 Třepačka Multi-3D míchačky, třepačky 13600 11753 C110 G508

42376-0000/1 Inkubátor s chlazením inkubátory 13600 11753 C110 G508

42695-0000/1 Lázeň ultrazvuková S10H ELMA 13600 11753 C110 G508

42895-0000/1 Elektroforéza SMALL II 13600 11753 C110 G508

43266-0000/1 Rotary 12000 AL 13600 11753 C110 G508

43713-0000/1 PCH-2 lázeň blotovací přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13600 11753 C110 G508

45567-0000/1 Termocykler Gene Q TC-18H inkubátory termocyklické, PCR cycler 13600 11753 C110 G508

45581-0000/1 Transiluminátor transiluminátory, prosvěcovače 13600 11753 C110 G508

45597-0000/2 Počítadlo na buňky 13600 11753 C110 G508

45653-0000/1 Počítadlo kolonií eCount 13600 11753 C110 G508

46659-0000/1 Pumpa vakuová Chemistry MZ 1C 13600 11753 C110 G508

46661-0000/1 Třepačka SSM4 13600 11753 C110 G508

47058-0000/1 Liebherr GKv4310 ledničky, laboratorní 13600 11753 C110 G508

47066-0000/1 Liebherr GG4010 mrazáky, laboratorní 13600 11753 C110 G508

48558-0000/1 Centrifuga Mikro 13600 11753 C110 G508

50260-0000/1 Box chladící Labtop 13600 11753 C110 G508

1969-0001/1 Zdroj impulsů generátory pulsujícího tlaku 13600 11753 C111 G508

1969-0002/1 Kondenzátor přídavný 13600 11753 C111 G508

1969-2000 Gene Pulser elektroporátor přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13600 11753 C111 G508

2440-0000 BioRad 1575 myčky, pro mikrodesky 13600 11753 C111 G517

2877-0000 GentleMACS Octo Dissociator přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13600 11753 C111 G508

3066-0000 Leica DMi1 mikroskopy 13600 11753 C111 G517

32595-0000/1 Calex 225 ledničky, laboratorní 13600 11753 C111 G517

37320-0000/1 Calex 180 l mrazáky, laboratorní 13600 11753 C111 G517

37480-0000/1 Mikroskop Meopta mikroskopy 13600 11753 C111 G517

37500-0000/1 Termostat BT 120 inkubátory 13600 13600 C111 G517

37632-0000/1 Předvážky 440-47 váhy, laboratorní 13600 11753 C111 G517

41392-0000/1 IKA Minishaker MS1 míchačky, třepačky 13600 11753 C111 G517

42635-0000/1 Kern KB 1000-2 váhy, laboratorní 13600 11753 C111 G517

43828-0000/1 GmcLab PMC-880 mikrocentrifugy 13600 11753 C111 G517

45597-0000/3 Počítadlo na buňky 13600 11753 C111 G517

47067-0000/1 Liebherr GGu1500 komory, mrazící 13600 11753 C111 G517

3292-0000 safe 13600 11753 C112 G517

1868-0001/1 Rotorna mikrotitrační desky 13600 11753 C123 G519

37479-0000/1 Mikroskop Meopta mikroskopy 13600 11753 C123 G519

37482-0000/1 Carl Zeiss DN 816 BI mikroskopy 13600 11753 C123 G519

39992-0000/1 Lampa germicidní lampy, ultrafialové, ničící choroboplodné zárodky 13600 11753 C123 G519

42227-0000/1 Komůrka Burker s pery 13600 11753 C123 G519

42634-0000/1 Kern 440-47N váhy, laboratorní 13600 11753 C123 G519

42823-0000/1 IKA MS3 Basic kruhová míchačky, třepačky 13600 11753 C123 G519

42892-0000/1 Mikrocentrifuga s vypínačem mikrocentrifugy 13600 11753 C123 G519

42912-0000/1 Dávkovač 8-kanálový pipety 13600 11753 C123 G519

42912-1000/1 Dávkovač - jen tech.zhodnocení pipety 13600 11753 C123 G519

45597-0000/1 Počítadlo na buňky 13600 11753 C123 G519

49521-0000/1 Chladnička Gorenje 4142 13600 11753 C123 G513

2115-2000 Nikon TS100 mikroskopy, invertní 13600 11753 CS24 G518

2163-0000 Zařízení mikrofotografické U3 expozimetry, mikrofotografické 13600 11753 CS24 G518

2165-0000 Nikon Elipse E600 - fluorescenční mikroskopy 13600 11753 CS24 G518

2165-0001/1 Okulár CFI10x/22mm 2 ks 13600 11753 CS24 G518

1558-0000 Taylor 35VHC kontejnery, tekutý dusík 13600 11753 E118 GS09

2253-1000 Arpege 110 kontejnery, tekutý dusík 13600 11753 E118 GS09

3012-0000 Kontejner na kapalný dusík Arpege40 kontejnery, tekutý dusík 13600 11753 E118 GS09

44458-0000/1 Eppendorf MiniSpin Plus mikrocentrifugy 13600 13800 E112 G115

44934-0000/1 Elektroforéza horizontální 13600 13800 E112 G115

46990-0000/1 Elektroforéza 12 x 14 cm zařízení pro elektroforézu 13600 13800 E112 G115

1665-0000 Čerpadlo vakuové vakuové pumpy, centrální 13600 13800 E113 G115

2237-2000 Sanyo (CO2) inkubátory 13600 13800 E113 G115

2866-0001/1 FacsFlow Supply Systém 13600 13800 E113 G115

3102-0000 Centrifuga chlazená Megafuge 16R centrifugy, chlazené 13600 13800 E113 G115

3236-0001/1 Power Conditioner LSR II 13600 13800 E113 G115

3236-0003/1 Podavač vzorků HTS 13600 13800 E113 G115

37304-0000/1 Calex 180 l mrazáky, laboratorní 13600 13800 E113 G115

37464-0000/1 Kontejner biologický 13600 13800 E113 G115

37997-0000/1 Mikrocentrifuga 6x1,5 ml mikrocentrifugy 13600 13800 E113 G115

38296-0000/1 Počítač kolonií počítače buněk 13600 13800 E113 G115

38710-0000/1 Calex 180 l mrazáky, laboratorní 13600 13800 E113 G115

45121-0000/1 Kontejner na dusík Arpege40 kontejnery, tekutý dusík 13600 13800 E113 GS09

47065-0000/1 Liebherr G5216 mrazáky, laboratorní 13600 13800 E113 G115

47880-0000/1 Sada pipet F2 KIT 2,05 pipety 13600 13800 E113 G115

48193-0000/1 Chladnička s ventilátorem LIEBHERR ledničky, laboratorní 13600 13800 E113 G115

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Přístroje 6 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

1937-2000 Heraeus HC 150 BB16 (CO2) inkubátory 13600 C112 G608 citlivé přístroje - jemné zacházení

3310-0000 Box laminární SafeFast 215D 13600 C112 G608 velmi těžké > 150 kg

2040-2000 Gallenkamp - orbitální inkubátory 13600 C114 SUTERÉN velmi těžké > 150 kg

2664-0000 Vicell XR - analýza buněk analyzátory, klinické chemické 13600 E101 G611 citlivé přístroje - jemné zacházení

1812-0000 HeraSafe KS 12/2 boxy, laminárního, vzduchového proudění 13600 E102 G611 velmi těžké > 150 kg

2259-0000 Clean Air EF 4 boxy, laminárního, vzduchového proudění 13600 E102 G611 velmi těžké > 150 kg

2711-0000 Beckman Optima L-90K ultracentrifugy 13600 E102 G604 velmi těžké > 150 kg

39726-0000/1 HeraSafe KS 9/2 boxy, laminárního, vzduchového proudění 13600 E104 G607 velmi těžké > 150 kg

39727-0000/1 HeraSafe KS 9/2 boxy, laminárního, vzduchového proudění 13600 E111 G608 velmi těžké > 150 kg

112-0000 TCH 10 - termost. s vodním pláštěm inkubátory 13600 13800 E113 G115 velmi těžké > 150 kg

2866-0000 BD LSR Fortessa 5L cytometry, průtokové 13600 13800 E113 G115 citlivé přístroje - jemné zacházení

2907-0000 SafeFast Elite 212D boxy, laminárního, vzduchového proudění 13600 13800 E113 G115 velmi těžké > 150 kg

3085-0000 Panasonic MDF502VX mrazáky, laboratorní 13600 13800 E113 G115 velmi těžké > 150 kg

3236-0000 Cytometr průtokový Symphony cytometry, průtokové 13600 13800 E113 G115 citlivé přístroje - jemné zacházení

2041-0000 Steril Antares 48 boxy, laminárního, vzduchového proudění 13600 11753 C111 G517 velmi těžké > 150 kg

2718-0000 Tecan Sunrise fotometry 13600 11753 C111 G517 citlivé přístroje - jemné zacházení

3192-0000 Počítač buněk NucleoCounter-3000 přístroje pro molekulární biologii a genetiku 13600 11753 C111 G517 citlivé přístroje - jemné zacházení

1813-0000 HeraSafe KS 12/2 boxy, laminárního, vzduchového proudění 13600 11753 C112 G509 velmi těžké > 150 kg

2874-0000 Panasonic MDF-U500VX mrazáky, laboratorní 13600 11753 C116 SUTERÉN velmi těžké > 150 kg

2115-2000 Nikon TS100 mikroskopy, invertní 13600 11753 CS24 G518

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Přístroje 7 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

Inv.číslo Název stěhované věci Výchozí útvar Nový útvar
Výchozí místo (pavilon/ 

místnost)

Místo určení (pavilon/ 

místnost)

37283-0000/1 Židle Domus šedá 10420 B428 G112+G113
37288-0000/1 Vozík V1 10420 B428 G112+G113
39056-0000/1 Stolek s kolečky 10420 B428 G112+G113
46854-0000/1 Stůl kancelářský 10420 B428 G112+G113
46855-0000/1 Stůl kancelářský 10420 B428 G112+G113
48214-0000/1 Skříň šatní PAX se zrcadlovými dveřmi 10420 B428 G112+G113
48215-0000/1 Stůl pracovní, deska bambus 10420 B428 G112+G113
48216-0000/1 Skříň Billy knihovna s tvrzenými dveřmi 10420 B428 G112+G113
48217-0000/1 Zásuvkový díl na kolečkách 10420 B428 G112+G113
48218-0000/1 Stolička barová s opěrkou 10420 B428 G112+G113
48219-0000/1 Židle kancelářská Harmony pure 850-H 10420 B428 G112+G113
48219-0000/2 Židle kancelářská Harmony pure 850-H 10420 B428 G112+G113
48219-0000/3 Židle kancelářská Harmony pure 850-H 10420 B428 G112+G113
48220-0000/1 Pult výdejní 10420 B428 G112+G113
48240-0000/1 Policový díl KALLAX + dvířka 10420 B428 G112+G113

EH16018/1 Kontejner 3 zásuvkový 10420 B428 G112+G113
EH16018/2 Kontejner 3 zásuvkový 10420 B428 G112+G113
EH16018/3 Kontejner 3 zásuvkový 10420 B428 G112+G113
EH16032/1 Knihovna BILLY 10420 B428 G112+G113
EH16032/2 Knihovna BILLY 10420 B428 G112+G113
EH16032/3 Knihovna BILLY 10420 B428 G112+G113
EH16032/4 Knihovna BILLY 10420 B428 G112+G113
EH16032/5 Knihovna BILLY 10420 B428 G112+G113
EH18059/1 Skartovačka Fellowes 53C 10420 B428 G112+G113

45606-0000/1 Nástavba skříňová 13300 A315 G107
40562-0000/1 Polička na zeď (211) 13300 A315 G107
40563-0000/1 Polička na zeď (211) 13300 A315 G107
40564-0000/1 Polička na zeď (211) 13300 A315 G107
40566-0000/1 Polička na zeď (211) 13300 A315 G107
45605-0000/1 Skříň vysoká dělená 13300 A315 G107
43552-0000/1 Skříňka závěsná dvoudvéřová 13300 A315 G107
43552-0000/2 Skříňka závěsná dvoudvéřová 13300 A315 G107
43552-0000/4 Skříňka závěsná dvoudvéřová 13300 A315 G107
43552-0000/5 Skříňka závěsná dvoudvéřová 13300 A315 G107
43552-0000/6 Skříňka závěsná dvoudvéřová 13300 A315 G107
43553-0000/1 Skříňka závěsná dvoudvéřová 13300 A315 G107
43554-0000/1 Skříňka závěsná dvoudvéřová 13300 A315 G107
43988-0000/2 Stolička otočná pojízdná 13300 A315 G107
46824-0000/1 Židle kancelářská 13300 A315 G107
43988-0000/1 Stolička otočná pojízdná 13303 A315 G107

EH16019/1 Židle černá kancelářská LEX 13303 A315 G107
EH16019/2 Židle černá kancelářská LEX 13303 A315 G107
EH16019/3 Židle černá kancelářská LEX 13303 A315 G107
EH16019/4 Židle černá kancelářská LEX 13303 A315 G107

46051-0000/1 Knihovna 13400 B468 G405
46053-0000/1 Knihovna 13400 B468 G405
42867-0000/1 Kontejner s dvířky 13400 B468 G405
46047-0000/1 Kontejner se šuplíky 13400 B468 G405
46047-0000/2 Kontejner se šuplíky 13400 B468 G405
46024-0000/1 Kontejner se šuplíky 13400 B367 G407
46007-0000/2 Kontejner se šuplíky 13400 B371 G406
46067-0000/1 Kontejner se šuplíky 13400 B371 G406
46038-0000/1 Kontejner třízásuvkový 13400 B367 G407
45067-0000/1 Kontejner třízásuvkový 13400 B371 G406
46066-0000/1 Křeslo egonomické 13400 B371 G406
45985-0000/1 Křeslo ergonomické 13400 B316 G210
45929-0000/1 Křeslo ergonomické 13400 B328 G408
45975-0000/2 Křeslo ergonomické 13400 B311 G207
46050-0000/1 Křeslo ergonomické 13400 B468 G405
46050-0000/2 Křeslo ergonomické 13400 B468 G405
46040-0000/1 Nástavec na monitor 13400 B311 G208

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Nábytek 8 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

46048-0000/1 Nástavec na monitor 13400 B468 G405
46048-0000/2 Nástavec na monitor 13400 B468 G405
46068-0000/1 Nástavec na monitor 13400 B371 G406
46035-0000/1 Nástavec na stůl 13400 B367 G407
46052-0000/1 Police 13400 B468 G405
46052-0000/2 Police 13400 B468 G405
46052-0000/3 Police 13400 B468 G405
46052-0000/4 Police 13400 B468 G405
46027-0000/1 Police 13400 B367 G407
41144-0000/1 Police kovová 13400 B316 G206
41145-0000/1 Police kovová 13400 B316 G208
41201-0000/1 Police lamino pod monitor 13400 B316 G206
46057-0000/1 Police na konzolách 13400 B371 G406
46070-0000/1 Polička 13400 B371 G406
46032-0000/1 Sestava horních skříněk 13400 B367 G407
46029-0000/1 Sestava pracovní 13400 B367 G407
46031-0000/1 Sestava pracovní 13400 B367 G407
46059-0000/1 Sestava pracovní 13400 B371 G406
46030-0000/1 Sestava skříněk horních 13400 B367 G407
46061-0000/1 Sestava skříněk horních 13400 B371 G406
46063-0000/1 Sestava skříněk horních 13400 B371 G406
2860-0005/1 Sestava stolů (2ks) 13400 B311 G212

43402-0000/1 Schránka na klíče 13400 B311 G207
46184-0000/1 Schůdky AL 13400 B371 G406
44693-0000/1 Skartovačka PS-70 13400 B328 G408
44617-0000/1 Skříň bezpečnostní na kyseliny 13400 B371 G406
33710-0000/1 Skříň kovová na nářadí 13400 B316 G209
42663-0000/1 Skříň mrazící Siemens GS 3OD410 13400 B316 G206
35442-0000/1 Skříň plamenuvzdorná 13400 B311 G209
46054-0000/1 Skříň šatní 13400 B468 G405
2775-0001/1 Skříňka uzamykatelná Stor-60 13400 B316 G208
2860-0003/1 Stůl antivibrační 13400 B311 G212

46049-0000/1 Stůl kancelářský 13400 B468 G405
46026-0000/1 Stůl kancelářský 13400 B367 G407
46069-0000/1 Stůl kancelářský 13400 B371 G406
43217-0000/1 Stůl pracovní 13400 B328 G416
44083-0000/1 Stůl pracovní 13400 B328 G408
46065-0000/1 Stůl pracovní 13400 B371 G406
46034-0000/1 Stůl pracovní s dřezem 13400 B367 G407
46058-0000/1 Stůl s dřezem 13400 B371 G406
46060-0000/1 Stůl s nástavcem 13400 B371 G406
46064-0000/1 Stůl s nástavcem 13400 B371 G406
46064-0000/2 Stůl s nástavcem 13400 B371 G406
3105-0001/1 stůl světelný 13400 B367 G407

40983-0000/1 Trouba mikrovlnná EGG 13400 B316 G205
43288-0000/1 Židle lab. pojízdná béžová 13400 B316 G416
43289-0000/1 Židle lab. pojízdná béžová 13400 B316 G416
43286-0000/2 Židle lab. pojízdná oranžová 13400 B316 G206
43286-0000/3 Židle lab. pojízdná oranžová 13400 B316 G206
43287-0000/2 Židle lab. pojízdná zelená 13400 B316 G206
43397-0000/1 Židle laboratorní pojízdná 13400 B311 G212
45075-0000/2 Židle laboratorní s opěradlem 13400 B371 G406
45075-0000/3 Židle laboratorní s opěradlem 13400 B371 G406
46033-0000/1 Židle na kolečkách 13400 B367 G407
46062-0000/3 Židle na kolečkách 13400 B367 G407
46028-0000/1 Židle na kolečkách 13400 B371 G406
46062-0000/1 Židle na kolečkách 13400 B371 G406
46062-0000/2 Židle na kolečkách 13400 B371 G406
43347-0000/1 Židle pojízdná lab. orančová 13400 B328 G417
43347-0000/2 Židle pojízdná lab. orančová 13400 B328 G417
47156-0000/1 Židle pracovní Oklahoma 13400 B316 G210
43345-0000/1 Židle pracovní zelená 13400 B316 G408
46043-0000/1 Knihovna 13403 B469 G415
46045-0000/1 Knihovna 13403 B469 G415
42859-0000/1 Kontejner 13403 B367 G407

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Nábytek 9 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

46039-0000/1 Kontejner se šuplíky 13403 B469 G415
46039-0000/2 Kontejner se šuplíky 13403 B469 G415
46042-0000/1 Křeslo ergonomické 13403 B469 G415
46042-0000/2 Křeslo ergonomické 13403 B469 G415
46025-0000/1 Nástavec na monitor 13403 B469 G415
46040-0000/2 Nástavec na monitor 13403 B469 G415
46044-0000/1 Police 13403 B469 G415
46044-0000/2 Police 13403 B469 G415
46044-0000/3 Police 13403 B469 G415
46044-0000/4 Police 13403 B469 G415
46046-0000/1 Skříň šatní 13403 B469 G405
43349-0000/1 Stolička ordinační modrá 13403 B321 G412
43349-0000/2 Stolička ordinační modrá 13403 B321 G412
43349-0000/3 Stolička ordinační modrá 13403 B321 G410
43350-0000/1 Stolička ordinační modrá 13403 B321 G410

43350-0000/10 Stolička ordinační modrá 13403 B321 G410
43350-0000/2 Stolička ordinační modrá 13403 B321 G410
43350-0000/3 Stolička ordinační modrá 13403 B321 G410
43350-0000/4 Stolička ordinační modrá 13403 B321 G410
46041-0000/1 Stůl kancelářský 13403 B469 G415

EH19055/1 Židle konferenční Alba 13403 B316 G206
35462-0000/1 Židle kovová otočná 13403 B321 G412
48458-0000/1 Židle laboratorní pojízdná koženková 13403 B316 G206
48458-0000/2 Židle laboratorní pojízdná koženková 13403 B311 G207
48458-0000/3 Židle laboratorní pojízdná koženková 13403 B311 G207
48458-0000/4 Židle laboratorní pojízdná koženková 13403 B311 G207
48458-0000/5 Židle laboratorní pojízdná koženková 13403 B311 G205
48458-0000/6 Židle laboratorní pojízdná koženková 13403 B311 G205
48458-0000/7 Židle laboratorní pojízdná koženková 13403 B311 G212
45931-0000 Skříňka (dolní) - umyvadlová 13503 B365 G311
45931-0000 Skříňka (dolní) - dřezová vývěva 13503 B364 (CD) Nový G311
45931-0000 Skříňka (dolní), jednodvéřová 13503 B365 G311
45932-0000 Skříňka závěsná, s 2 dvířky 13503 B365 G311
45932-0000 Skříňka závěsná, s 2 dvířky 13503 B365 G311
45950-0000 Skříňka závěsná, s 2 dvířky 13503 B364 G311
45949-0000 Skříňka (dolní) dvoudvéřová 13503 B364 G311

45914-0000/0001 Kontejner zásuvkový, pojízdný 13503 B364 G311
49435-0000 Židle laboratorní (pojízdná) 13503 B364 G311
49436-0000 Židle laboratorní (pojízdná) 13503 B364 G311

45914-0000/0002 Kontejner zásuvkový, pojízdný 13503  B466 G311
45944-0000 Kontejner zásuvkový, pojízdný 13503  B466 G311
45940-0000 Skříňka závěsná, s 2 dvířky sklo 13503 B364 G311
45950-0000 Skříňka závěsná, s 2 dvířky 13503 B364 G311
45950-0000 Skříňka závěsná, s 2 dvířky 13503 B364 G311
48697-0000 Křeslo kancelářské 13503 B365 G311
45950-0000 Skříňka závěsná, s 2 dvířky 13503 B365 G312
45931-0000 Skříňka (dolní), dvoudvéřová 13503 B365 G312
45928-0000 Polička 13503 B365 (BHO) G312
45949-0000 Skříňka (dolní), jednodvéřová 13503 B364 G312
45932-0000 Skříňka závěsná, s 2 dvířky 13503 B365 G312
45939-0000 Skříňka (dolní), jednodvéřová 13503 B364 G312
45938-0000 Skříňka (dolní), jednodvéřová 13503 B364 G312
45924-0000 Skříňka závěsná, s 2 dvířky 13503 B365 G312

45944-0000/0002 Kontejner zásuvkový, pojízdný 13503 B365 G312
45930-0000 Stolek (pod přístroje) 13503 B365 G312
45935-0000 Polička 13503 B365 G312
47736-0000 Stolek pojízdný (pod inkubátor) 13503 B365 G312
45927-0000 Stolek (pod laminárBox Faster 13503 B365 G312
48697-0000 Židle laboratorní (pojízdná) 13503 B365 G312

45925-0000/0002 Kontejner zásuvkový, pojízdný 13503 B365 G312
45947-0000 Polička 13503 B364 G312
45924-0000 Skříňka závěsná, s 2 dvířky 13503 B365 G312
45927-0000 Stůl 13503 B365 G315
44293-0000 Židle 13503 B365 G315
49435-0000 Židle 13503 B365 G315

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Nábytek 10 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

45948-0000 Skříň policová 13503 B365 G315
45938-0000 Skříňka (dolní) jednodvéřová 13503 B364 G310
45923-0000 Skříňka (dolní) dvoudvéřová 13503 B365 G310
45931-0000 Skříňka (dolní) - zásuvková 13503 B365 G310
45948-0000 Skříňka závěsná, otevřená 13503 B364 G310

45841-0000/0001 Nástavec na monitor 13503 B466 G310
45915-0000/0001 Nástavec na monitor 13503 B466 G310
45915-0000/0002 Nástavec na monitor 13503 B466 G310
44293-0000/0004 Židle laboratorní (pojízdná) 13503 B466 G310

45945-0000 Nástavec na monitor 13503 B364 G310
45945-0000/0002 Nástavec na monitor 13503 B364 G310

45620-0000 Stojánek 72x0.1ml 13503 B365 G310
45926-0000 Nástavec na monitor 13503 B365 G310

45926-0000/0002 Nástavec na monitor 13503 B365 G310
44293-0000/0003 Židle laboratorní (pojízdná) 13503 B364 G310

42680-0000/1 Křeslo čalouněné 13600 E104 G607
42679-0000/1 Křeslo čalouněné 13600 E111 G608
42757-0000/2 Křeslo čalouněné s područkami 13600 E102 G611
46584-0000/1 Regál 5-policový 13600 E102 G611
46583-0000/1 Regál 6-policový 13600 E102 G611
44748-0000/2 Stolička ordinační pojízdná 13600 E111 G608
38490-0000/1 Stolička prac. zvýšená 13600 E102 G611
44989-0000/1 Trouba mikrovlnná 13600 E104 G610
44419-0000/1 Trouba mikrovlnná 15 13600 E111 G608
42264-0000/1 Židle Bravo 13600 C237 G612
39996-0000/1 Židle dílenská černá 13600 E102 G611
44107-0000/1 Židle kancelářská s područkami 13600 C237 G612
37381-0000/1 Židle laboratorní 13600 E102 G612
37380-0000/1 Židle laboratorní 13600 E111 G608
37626-0000/1 Židle ordinační koženka 13600 E111 G608
38491-0000/1 Židle prac.nepojízdná 13600 E111 G608
41696-0000/1 Židle Techno nepojízdná 13600 E102 G611
41697-0000/1 Židle Techno nepojízdná 13600 E111 G608
43030-0000/1 Lampa stolní Maul 13600 11753 C110 G508

EH18142/1 Schůdky Hailo mini 13600 11753 C123 G519
EH18147/1 Schůdky hlidíkové 13600 11753 C122 G512

45633-0000/1 Stupátko posuvné 13600 11753 C110 G508
43066-0000/1 Trouba mikrovlnná Bravo 13600 11753 C110 G508
49539-0000/1 Židle Formed 13600 11753 C110 G519
49540-0000/1 Židle Formed 13600 11753 C110 G519
49541-0000/1 Židle Formed 13600 11753 C110 G507
49542-0000/1 Židle Formed 13600 11753 C123 G509
45485-0000/1 Židle kancelářská čalouněná 13600 11753 C110 G508
45485-0000/2 Židle kancelářská čalouněná 13600 11753 C110 G508
50067-0000/1 Židle laboratorní Kovonax plus 13600 11753 C110 G508
50068-0000/1 Židle laboratorní Kovonax plus 13600 11753 C110 G508
50071-0000/1 Židle laboratorní Kovonax plus 13600 11753 C110 G508
50072-0000/1 Židle laboratorní Kovonax plus 13600 11753 C110 G508
49537-0000/1 Židle Noboreta 13600 11753 C123 G508
49538-0000/1 Židle Noboreta 13600 11753 C123 G508
37627-0000/1 Židle otočná chrom 13600 11753 C110 G508
43056-0000/1 Židle s područkami 13600 11753 C110 G508
43056-0000/2 Židle s područkami 13600 11753 C110 G508
43056-0000/3 Židle s područkami 13600 11753 C110 G508
43056-0000/4 Židle s područkami 13600 11753 C110 G508
43056-0000/5 Židle s područkami 13600 11753 C110 G508
43056-0000/6 Židle s područkami 13600 11753 C110 G508
48722-0000/1 Pracovní linka 13600 13800 E113 G115
43211-0000/1 Skříňka závěsná dvoudvéřová 13600 13800 E113 G115
48191-0000/1 Stolička ordinační FORMEKA 13600 13800 E113 G115
44748-0000/1 Stolička ordinační pojízdná 13600 13800 E112 G115

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Nábytek 11 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

Inv.číslo Název stěhované věci Výchozí útvar Nový útvar
Výchozí místo 

(pavilon/ místnost)

Místo určení 

(pavilon/ místnost)

43101-0000/1 Tiskárna HP LaserJet 1022 10420 B428 G112+G113
44320-0000/1 Monitor E207WFP 20" 10420 B428 G112+G113
44518-0000/1 Monitor E1909W 10420 B428 G112+G113
46688-0000/1 Počítač Optiplex 3010 MT 10420 B428 G112+G113
47196-0000/1 Počítač OptiPlex 3020 10420 B428 G112+G113
47749-0000/1 Počítač OptiPlex 3020 SFF 10420 B428 G112+G113
47953-0000/1 Tiskárna HP Color LaserJet Pro M176n 10420 B428 G112+G113

48440-0000/17 PC Dell Optiplex 3040 10420 B428 G112+G113
48544-0000/1 Tiskárna Zebra GC240t 10420 B428 G112+G113
49315-0000/1 Monitor Dell S2218H 10420 B428 G112+G113

EH16029/1 PC vozík 10420 B428 G112+G113
EH16029/2 PC vozík 10420 B428 G112+G113

43932-0000/1 Monitor HP TFT 1906 19" 13300 A315 G107
44312-0000/1 Monitor HP TFT LP2065 20" 13300 A315 G107
2871-0002/1 Monitor LCD ke spektrofotometru 13300 A313 G107

44757-0000/1 Monitor Samsung 19" 13300 A315 G107
43931-0000/1 Počítač Mironet GS2i/P5K 13300 A315 G107
47082-0000/1 Počítač OptiPlex 7010MT 13300 A315 G107
2871-0001/1 Počítač řídící ke spektrofotometru 13300 A313 G107

43769-0000/1 Skener Perfection V750 13300 A315 G107
46519-0000/1 Tiskárna HP CLJ Po 300 13300 A315 G107
2593-0002/1 Tiskárna HP LaserJet P3005 13300 A315 G107

49155-0000/1 Monitor Philips 24" 240V5QDSB 13303 A315 G107
49297-0000/1 PC Dell Optiplex 3050 13303 A315 G107
2860-0007/1 LCD monitor 13400 B311 G212
2860-0008/1 LCD monitor 13400 B311 G212

46665-0000/1 Monitor 22" 13400 B311 G208
2866-0005/1 Monitor Acer 13400 B328 G408

48342-0000/1 Monitor Acer LCD V196Lb 13400 B367 G407
43796-0000/9 Monitor AL1916Cs 19"TFT 13400 B311 G207
48267-0000/1 Monitor Dell - SE2216H 13400 B328 G210
2610-0002/1 Monitor HP L1706 13400 B316 G416

43935-0000/1 Monitor HP TFT 1610 19" 13400 B311 G207
44013-0000/1 Monitor HP TFT L2245w 22" 13400 B316 G408
46435-0000/1 Monitor HP TFT LA1951g 19" 13400 B316 G210
44012-0000/1 Monitor HP TFT LP2065 20" LCD 13400 B316 G206
44015-0000/1 Monitor L 1950 LCD 19" 13400 B316 G206
43593-0000/1 Monitor LCD 17" LG 13400 B316 G206
2823-0002/1 Monitor LCD 22" 13400 B316 G206

43244-0000/1 Monitor NEOVO F-417 13400 B311 G207
42669-0000/1 Monitor NEOVO F-417 13400 B316 G416
47297-0000/1 Monitor Philips LCD 246V5LSB 13400 B468 G405
3104-0001/1 Notebook Lenovo PF0VH2JP 13400 B367 G407

48359-0000/1 PC Dell OptiPlex 3020 13400 B311 G207
48358-0000/1 PC Dell OptiPlex 3020 13400 B328 G408
49680-0000/1 PC Dell OptiPlex 3060 J3VSYR2 13400 B328 G207
3105-0002/1 PC řídicí All in one 13400 B367 G407
3180-0001/1 PC řídící HP "all in one" 13400 B328 G408
2090-0001/1 Počítač 13400 B316 G408

47137-0000/1 Počítač Dell Vostro 270ST 13400 B328 G408
2823-0001/1 Počítač Dell Vostro V230MT 13400 B316 G206
2610-0001/1 Počítač HP Compag DC 7800 13400 B316 G416

46664-0000/1 Počítač Intel 13400 B311 G208
46740-0000/1 Počítač OptiPlex 3010 DT 13400 B316 G206
47123-0000/1 Počítač OptiPlex 3010 DT 13400 B468 G405
45636-0000/1 Počítač OptiPlex 380 DT 13400 B468 G405
46369-0000/1 Počítač Optiplex 390DT 13400 B316 G206
46370-0000/1 Počítač Optiplex 390DT 13400 B316 G210
46477-0000/1 Počítač OptiPlex 390DT 13400 B371 G406

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Výpočetní technika 12 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

46478-0000/2 Počítač OptiPlex 390DT s monitorem 13400 B363 G409
2204-0002/1 Počítač Pentium II 13400 B316 G416

43795-0000/9 Počítač Pundit P2-P5945GCX 13400 B311 G207
2822-0001/1 Počítač řídící GXD 13400 B311 G207
2861-0002/1 Počítač řídící jednotky + LCD 13400 B367 G407

46517-0000/1 Počítař OptiPlex 390 DT 13400 B311 G207
3159-0002/1 Řídící PC 13400 B311 G212

43100-0000/1 Skener Epson 13400 B468 G405
44093-0000/1 Skener Epson Perfection V200 13400 B311 G207
46206-0000/1 Tiskárna Epson M2000D 13400 B468 G405
43252-0000/1 Tiskárna HP DeskJet D1360 13400 B311 G207
2610-0003/1 Tiskárna HP DeskJet D2360 13400 B316 G416

43629-0000/1 Tiskárna HP LaserJet 1022 13400 B311 G207
45589-0000/1 Tiskárna Samsung CLX-3185N 13400 B468 G405

43796-0000/13 Monitor AL1916Cs 19"TFT 13403 B321 G409
48663-0000/1 Monitor Dell 22" - B53ZS82 13403 B469 G415
43043-0000/1 Monitor HP TFT L1740 13403 B321 G210
43609-0000/1 Monitor LCD 19" LG 13403 B321 G409
43624-0000/1 Monitor LCD 19" LG 13403 B321 G409
42746-0000/1 Monitor NEOVO F-417 13403 B469 G415
48895-0000/1 Notebook Lenovo ThinkPad 13403 B367 G407
49252-0000/1 PC All in One pro G-Box Chemi XT4 13403 B328 G416
48260-0000/1 PC Dell OptiPlex 13403 B316 G206
48260-0000/2 PC Dell OptiPlex 13403 B316 G206
48627-0000/1 PC Dell Optiplex 3040 - HK9LRH2 13403 B469 G415
48930-0000/1 PC Dell Optiplex 3050 2F1FGM2 13403 B321 G210
48931-0000/1 PC Dell Optiplex 3050 2FOJGM2 13403 B321 G409
48079-0000/1 PC OptiPlex 3020 SFF 13403 B311 G207
47087-0000/1 Počítač Dell Vostro 270 13403 B321 G409
47088-0000/1 Počítač Dell Vostro 270 13403 B321 G409
47187-0000/1 Počítač OptiPlex 3010MT 13403 B469 G415
45763-0000/1 Počítač OptiPlex 380 DT 13403 B321 G409
49182-0000 Tiskárna Canon LBP251 13503 B466 G310

46301-0000/0001 Počítač OptiPlex 390-DT 13503  B466 G310
45314-0000/0001 Monitor Pavilion LCD w2216 13503 B466 G310

45363-0000 Monitor BENQ MT LCD 13503 B364 G310
47981-0000/1 Monitor Dell LCD 22" 13600 C237 G612
47982-0000/1 Monitor Dell LCD 22" 13600 E111 G608
47128-0000/1 Monitor Dell UltraSharp U2412M 13600 E111 G608
46471-0000/1 Monitor HP Backlight BV LCD LED x2301 13600 C237 G612
42751-0000/1 Monitor NEOVO F-417 13600 E111 G608
43534-0000/1 Monitor Neovo LCD 19" LG 13600 E104 G607
47108-0000/1 Monitor Samsung 21,6" 13600 E102 G611
38711-0000/1 Notebook Fujitsu 350 13600 E111 G608
48440-0000/7 PC Dell Optiplex 3040 13600 C109 G608
50484-0000/1 PC Dell Otriplex 3070 4YFJ13 13600 E102 G611
50483-0000/1 PC Dell Otriplex 3070 5Y9FJ13 13600 E111 G608
47980-0000/1 Počítač Dell Precision Tower 5810 13600 E111 G608
47285-0000/1 Počítač OpriPlex 3020 13600 E104 G607
46485-0000/1 Počítač OptiPlex 390DT 13600 E102 G609
46502-0000/1 Počítač OptiPlex 390DT 13600 E111 G608
2664-0001/1 Počítač PC Perfect 13600 E101 G611

47803-0000/1 Tiskárna Canon LBP6230dw 13600 C237 G612
2866-0006/1 Tiskárna HP CP1525N color 13600 E102 G612

47096-0000/1 Tiskárna HP LaserJet Pro P1102 13600 E104 G607
47095-0000/1 Tiskárna LaserJet M1132 13600 E111 G608
49649-0000/1 Adaptér Dell 90W AC 13600 11753 C122 G513
46805-0000/1 Monitor Acer MT S240 13600 11753 C119 G516
45168-0000/1 Monitor Dell 1905FP 19" 13600 11753 C110 G515
45559-0000/1 Monitor Dell P190S 13600 11753 C111 G517
50231-0000/1 Monitor Dell SE2416H C2PW3V2 13600 11753 C110 G515
47129-0000/1 Monitor Dell UltraSharp U2412M 13600 11753 C122 G513
2816-0002/1 Monitor LCD 13600 11753 C122 G513

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Výpočetní technika 13 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

43634-0000/1 Monitor LCD 19" LG 13600 11753 C111 G517
47802-0000/1 Monitor LG LCD 24 13600 11753 C119 G516
42172-0001/1 Monitor Sony 13600 11753 C109 G520
46288-0000/1 Notebook Dell Vostro 3550 13600 11753 C109 G516

2958-0000 Notebook Latitude E5550 13600 11753 C111 G513
48440-0000/8 PC Dell Optiplex 3040 13600 11753 C122 G513
48430-0000/1 PC Dell Optiplex 5040 13600 11753 C110 G515
49875-0000/1 PC Dell Precision 3430 JCQG7T2 13600 11753 C122 G513
47005-0000/1 Počítač Dell Vostro 270ST 13600 11753 C111 G517
47009-0000/1 Počítač Dell Vostro 270ST 13600 11753 C119 G516
46289-0000/1 Počítač OptiPlex 380 DT 13600 11753 C111 G517
45678-0000/1 Počítač OptiPlex 380DT 13600 11753 C119 G516
47051-0000/7 Počítač OptiPlex 7010 MT 13600 11753 C110 G514
46189-0000/1 Skener HP Scanjet G4050 13600 11753 C119 G520
47080-0000/1 Tiskárna Canon LBP-6020B 13600 11753 C111 G517
49394-0000/1 Monitor Dell P27717H 13600 13800 E113 G115
3236-0005/1 Monitor LCD NEC 13600 13800 E113 G115
3236-0006/1 Monitor LCD NEC 13600 13800 E113 G115
2866-0003/1 Monitor LCD NEC 19" 13600 13800 E113 G115
2866-0003/2 Monitor LCD NEC 19" 13600 13800 E113 G115

49203-0000/1 Notebook MacBook Pro 13" i5 13600 13800 E113 G115
49386-0000/1 PC Dell Precision T3620 48F7XP2 13600 13800 E113 G115
2866-0002/1 Počítač řídící Z210 13600 13800 E113 G115
3236-0004/1 Řídící PC HP 240 2UA8311191R 13600 13800 E113 G115

45718-0000/1 Tiskárna Canon LBP 6000 13600 13800 E113 G115
3236-0007/1 Tiskárna HP LaserJet M254NW 13600 13800 E113 G115

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Výpočetní technika 14 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

Inventární číslo Název stěhované věci Skupina zařízení dle UMDNS Výchozí útvar Nový útvar
Výchozí místo 

(pavilon/ místnost)

Místo určení 

(pavilon/ místnost)

37288-0000/1 Vozík V1 10420 B428 G112+G113
38188-0000/1 Sešívačka 013HD 10420 B428 G112+G113
38978-0000/1 Stroj vázací GBC P200 10420 B428 G112+G113
48972-0000/1 Čtečka Motorola LS2208 10420 B428 G112+G113
39647-0000/1 Telefon digitální Eazy 10420 B428 G112+G113
45752-0000/1 Pipeta-Lite XLS LT pipety 13300 A315 G107
45751-0000/1 Pipeta-Lite XLS LTS pipety 13300 A315 G107
48843-0000/1 Pipeta Socorex Acura pipety 13303 A315 G107
48844-0000/1 Pipeta Socorex Acura pipety 13303 A315 G107
40413-0000/1 Držák na pipety pipety 13400 B316 G206
2204-0001/1 Držákkyvet+kyvety 13400 B316 G416

42889-0000/1 Kahan Fireboy Plus 13400 B368 GS14
2741-0002/1 Nástavec plochý AS 4000.3 13400 B311 G205
2741-0001/1 Nástavec univerzální AS 4000.1 13400 B311 G205

36602-0000/1 Pipeta Hamilton 50 ul pipety 13400 B316 G206
36730-0000/1 Pipetman 10000 Gilson pipety 13400 B316 G206
36731-0000/1 Pipetman 5000 Gilson pipety 13400 B316 G206
37951-0000/1 Pipetor pipety 13400 B311 G207
45215-0000/1 Pipetur Macroman pipety 13400 B316 G206
41413-0000/1 Pipetus AKKU pipety 13400 B316 G206
47041-0000/1 Pipetus Akku pipety 13400 B316 G208
36822-0000/1 Kalkulačka Truly 13400 B316 G206
33738-0000/1 Kalkulátor 13400 B316 G206
33750-0000/1 Kalkulátor Canon DM 1020 13400 B316 G206
33749-0000/1 Kalkulátor SHARP 13400 B316 G206
47101-0000/1 Disk externí Seagate 13400 B468 G405
45102-0000/1 Fotoaparát dig. Olympus E-410 13400 B311 G212
45554-0000/1 Kárka 13400 B368 GS14
42487-0000/1 Konstrukce na ledničku 13400 B328 G208

332-0001/1 Objektiv 10 x 0.24v.č. 026014 13400 B311 G208
332-0004/1 Objektiv 100 x 1.3v.č. 01945 13400 B311 G208
332-0002/1 Objektiv 20 x 0.4v.č. 025249 13400 B311 G208

1562-0001/1 Objektiv 20/04 13400 B367 G407
1562-0003/1 Objektiv 4/01 13400 B367 G407
332-0003/1 Objektiv 40 x 0.65v.č. 023528 13400 B311 G208
332-0005/1 Objektiv 5x 1.12v.č. 099137 13400 B311 G208

1562-0002/1 Objektiv E10 13400 B367 G407
44002-0000/1 Objektiv N PLAN L 20x/0.35 13400 B311 G208
44003-0000/1 Objektiv N PLAN L 40x/0.55 13400 B311 G208
46610-0000/1 Objektiv PLAN 100x/1.25 OIL 13400 B311 G208
1794-0002/1 Objektivy100x, 40x, 10x,4x 13400 B363 G407

36812-0000/1 Vařič elektrický 13400 B311 G205
43621-0000/1 Vařič jednoplotýnkový ETA 2109 13400 B316 G206
37668-0000/1 Ventilátor 13400 B316 G206
42598-0000/1 Ventilátor ECG 13400 B311 G212
42599-0000/1 Ventilátor ECG 13400 B311 G207

EH18037/1 Vozík dvoukolový D80-200 13400 B316 G202
46283-0000/1 Vozík transportní 13400 B368 GS14
50304-0000/1 Capp pipette 0.5-10ul 13403 B316 G206
50244-0000/1 Capp pipette 100-1000ul 13403 B316 G206
50243-0000/1 Capp pipette 20-200ul 13403 B316 G206
42890-0000/1 Kahan Fireboy Plus 13403 B321 G412
48202-0000/1 Kahan nerezový 13403 B367 G407
37335-0000/1 Kalkulačka Casio HR8B 13403 B321 G410
49654-0000/1 Nástavec Pipetus akku 0.1-200 ml pipety 13403 B311 G207
49692-0000/1 Nástavec Pipetus akku 0.1-200 ml pipety 13403 B321 G210
49693-0000/1 Nástavec Pipetus akku 0.1-200 ml pipety 13403 B321 G412
48924-0000/1 Pipeta EPPENDORF pipety 13403 B311 G207
48925-0000/1 Pipeta EPPENDORF pipety 13403 B311 G207
49341-0000/1 Pipetman G4 -PIPETTE KIT pipety 13403 B321 G210
49342-0000/1 Pipetman G4 -PIPETTE KIT pipety 13403 B321 G210
49657-0000/1 Pipetman Gilson Macroman pipety 13403 B316 G206
50167-0000/1 Pipety Scorex Acura 825 Trio 13403 B311 G207
50168-0000/1 Pipety Scorex Acura 825 Trio 13403 B311 G207
48947-0000/1 Stojan na pipety 13403 B311 G207

EH17088/1 válec na pipety 13403 B316 G206
37335-0000/1 Kalkulačka Casio HR8B 13403 B321 G410

333-0007/1 Kamera Olympus OM-TI v.č.1155174 13403 B321 G409
46268-0000/1 Podstavec teleskopický 13403 B321 G410
38313-0000/1 Ventilátor 13403 B321 G410
38314-0000/1 Ventilátor 13403 B321 G412

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Drobný inventář 15 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

1577-0000 Pipeta P100 Gilson 13503 B365 G310
1578-0000 Pipeta P200 Gilson 13503 B365 G310
1579-0000 Pipeta P20 Gilson 13503 B365 G310
1580-0000 Pipeta P1000 Gilson 13503 B365 G310

46606-0000/0001 Disk externí WD  MY book Essential 13503 B466 G310
46606-0000/0002 Disk externí WD  MY book Essential 13503 B466 G310

43469-0000 Mikrovlná trouba Baumatic BMT 13503 B365 G310
428871-0000 Lékarnička DL500 13503 B365 G310
46500-0000/1 Držák ACC-RACK-100 Set of 6 racks 5 leve 13600 E102 GS09
41481-0000/1 Finpipita digitální pipety 13600 E102 G611
39109-0000/1 Kahan C/A 13600 E102 G611
39110-0000/1 Kahan C/A 13600 E102 G611
39108-0000/1 Kahan C/A 13600 E104 G607
39111-0000/1 Kahan C/A 13600 E111 G608
37037-0000/1 Pipeta AKKU pipety 13600 E104 G607
38578-0000/1 Pipeta AKKU pipety 13600 E111 G608
50318-0000/1 Pipeta automatická FP F2 10-100ul 13600 C110 G608
50331-0000/1 Pipeta automatická FP F2 20-200ul 13600 C110 G608
38513-0000/1 Pipeta BioControl SCP pipety 13600 E111 G608
39017-0000/1 Pipeta difitální 2-10 ml pipety 13600 E111 G608
37800-0000/1 Pipeta dig MCP 8.5-300 ul pipety 13600 E104 G607
38028-0000/1 Pipeta dig. 1-5 ml pipety 13600 E111 G608
38186-0000/1 Pipeta dig. MCP-8, 50-300 ul pipety 13600 E111 G608
40282-0000/1 Pipeta dig.MCP-8,50-300 ul pipety 13600 E104 G607
39016-0000/1 Pipeta digitální 1-5 ml pipety 13600 E104 G607
39012-0000/1 Pipeta digitální 200-1000U pipety 13600 E104 G607
39013-0000/1 Pipeta digitální 200-1000U pipety 13600 E111 G608
39014-0000/1 Pipeta digitální 200-1000U pipety 13600 E111 G608
39015-0000/1 Pipeta digitální 200-1000U pipety 13600 E111 G608
45616-0000/1 Pipeta F2 8-kanálová pipety 13600 E104 G607
50319-0000/1 pipeta Finnpipette F2 100-1000ul 13600 C110 G608
50332-0000/1 Pipeta Finnpipette F2 1-10ul 13600 C110 G608
37308-0000/1 Pipeta P10 pipety 13600 E111 G608
36970-0000/1 Pipeta P10, 05-10 ul pipety 13600 E104 G607
37310-0000/1 Pipeta P100 pipety 13600 E111 G608
37830-0000/1 Pipeta P1000 pipety 13600 E104 G607
37306-0000/1 Pipeta P2 pipety 13600 E111 G608
36969-0000/1 Pipeta P2, 0.1-2 ul pipety 13600 E104 G607
37379-0000/1 Pipeta Stepper pipety 13600 E111 G608
36348-0000/1 Pipetman P10, 0.5 až 10 ul pipety 13600 E104 G607
36349-0000/1 Pipetman P1000, 0.2 až 1 ml pipety 13600 E104 G607
36347-0000/1 Pipetman P2. 0.10 až 2 ul pipety 13600 E104 G607
42894-0000/1 Pipetus AKKU pipety 13600 E104 G607
40925-0000/1 Pipetus AKKU pipety 13600 E111 G608
31724-0000/1 Stojánek do mrazícího boxu 13600 E104 G607
45266-0000/1 Finnpipette 8-ch/50-300 digitální pipety 13600 11753 C123 G519
41807-0000/1 Finpipeta 8-ch 50-300ul pipety 13600 11753 C111 G517
41806-0000/1 Finpipeta digitální 8-ch 50-300 pipety 13600 11753 C123 G519
41803-0000/1 Finpipeta digitální 8-ch,50-300 pipety 13600 11753 C110 G508
47476-0000/1 Finpipeta Novus 8 x 100-1200 ul pipety 13600 11753 C110 G508
42772-0000 Kahan 13600 11753 C112 G519

44943-0000/1 Kahan laboratorní Gasprofi 1 mikro 13600 11753 C123 G519
48552-0000/1 Mikropipeta Discovery Comfort 10-100 ml pipety 13600 11753 C111 G517
48553-0000/1 Mikropipeta Discovery Comfort 20-200 ml pipety 13600 11753 C111 G517
48554-0000/1 Mikropipeta Discovery Comfort 20-200ml pipety 13600 11753 C111 G517
41805-0000/1 Nástavec pipetovací Pipetus AKKU pipety 13600 11753 C123 G519
46660-0000/1 Nástavec plošinový pro SSM4 13600 11753 C110 G508

1827-0000 Pipeta 8-kanálová50-300 ul 13600 11753 C110 G508
37796-0000/1 Pipeta Akku pipety 13600 11753 C110 G508
38579-0000/1 Pipeta AKKU pipety 13600 11753 C110 G508
40289-0000/1 Pipeta AKKU pipety 13600 11753 C110 G508
41090-0000/1 Pipeta AKKU pipety 13600 11753 C110 G508
39809-0000/1 Pipeta AKKU pipety 13600 11753 C111 G517
40288-0000/1 Pipeta AKKU pipety 13600 11753 C123 G519
38351-0000/1 Pipeta AKKU (108) pipety 13600 11753 C123 G519
49648-0000/1 Pipeta Brand S Digitall 8 x 20-200 13600 11753 C110 G508
44330-0000/1 Pipeta dig. 8-kanálová 50-300 ul pipety 13600 11753 C110 G508
44329-0000/1 Pipeta dig. 8-kanálová 5-50 ul pipety 13600 11753 C110 G508
45244-0000/1 Pipeta digitální 8-ch/5-50 ul pipety 13600 11753 C123 G519
41089-0000/1 Pipeta multikanálová pipety 13600 11753 C110 G508
37601-0000/1 Pipeta P10 pipety 13600 11753 C110 G508
37305-0000/1 Pipeta P2 pipety 13600 11753 C110 G508
37600-0000/1 Pipeta P2 pipety 13600 11753 C110 G508
37360-0000/1 Pipeta P5000 pipety 13600 11753 C110 G508
36345-0000/1 Pipetman P10 0.5 až 10 ul pipety 13600 11753 C110 G508

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Drobný inventář 16 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

36344-0000/1 Pipetman P10, 0.5 až 10 ul pipety 13600 11753 C110 G508
40174-0000/1 Pipetman Starter Kit pipety 13600 11753 C110 G508
41862-0000/1 Pipetus AKKU pipety 13600 11753 C110 G508
46598-0000/1 Pipetus Akku pipety 13600 11753 C110 G508
39066-0000/1 Pipetus AKKU pipety 13600 11753 C111 G517
48081-0000/1 Kahan Fuego SCS, IR Sensor 13600 13800 E113 G115
31730-0000/1 Mikropipeta pipety 13600 13800 E113 G115
47880-0000/1 Sada pipet F2 KIT 2,05 pipety 13600 13800 E113 G115
36309-0000/1 Kalkulátor solár TI 30 13600 11753 C111 G517
47098-0000/1 Disk externí Essential 2TB 13600 C237 G612
38454-0000/1 Vozík 13600 C237 G612
43146-0000/1 Vozík víceúčelový plastový 13600 E104 G607

39780-0000/1 Vysavač Hoover 13600 E118 G607

47114-0000/1 Disk externí HDD 1TB 13600 11753 C111 G517
45579-0000/1 Disk externí Seagate 1TB 13600 11753 C109 G516
38925-0000/1 Fotoaparát dig. Olympus C-2000 13600 11753 C122 G513
45621-0000/1 Fotoaparát NIKON D3100 13600 11753 C123 G513
37829-0000/1 Freezing container 13600 11753 C110 G508
40176-0000/1 Konev rychlovarná 13600 11753 C122 G520
43030-0000/1 Lampa stolní Maul 13600 11753 C110 G508
48082-0000/1 Nožní spínač bezdrátový 13600 13800 E113 G115
2165-0002/1 Objektivy10x,40x,20x,100x-2ks 13600 11753 CS24 G518
2115-0001/1 Objektivy4x0,10,10x0,25,20x0,40 13600 11753 CS24 G518

45621-0001/1 Stativ Nikon 35/1,8 13600 11753 C123 G513

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Drobný inventář 17 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

Laboratorní sklo a laboratorní plasty Počet krabic Výchozí útvar Nový útvar
Výchozí místo 

(pavilon/ místnost)

Místo určení 

(pavilon/ místnost)

Laboratorní sklo 18 11753 11753 C110 G508

Laboratorní plasty 55 11753 11753 C110 G508

Laboratorní sklo 20 13400 13403 B311 G308

Laboratorní plasty 10 13400 13403 B311 G308

Laboratorní sklo 15 13503 13503 B364 G311

Laboratorní plasty 46 13503 13503 B364 G311

Laboratorní sklo 124 13600 13600 E114 G611

Laboratorní plasty 28 13600 13600 E114 G611

Celkový počet krabic na laboratorní sklo a plasty 316

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Laboratorní sklo a plasty 18 / 19



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Příloha č. 5 ZD, příloha A Smlouvy - SOUPIS STĚHOVANÝCH VĚCÍ 

Ev.č.: VZ20073

Dokumentace (šanony, spisy apod.) Počet krabic Výchozí útvar Nový útvar
Výchozí místo 

(pavilon/ místnost)

Místo určení 

(pavilon/ místnost)

Dokumentace 24 11753 11753 C110 G508

Dokumentace 30 13503 13503 B364 G311

Dokumentace 5 13400 13403 B311 G308

Dokumentace 79 13600 13600 E114 G611

Celkový počet krabic na dokumentaci 138

20073P03-P05-Seznam_stehovanych_veci.XLSX Dokumentace 19 / 19



Stěhování laboratoří do objektu Kateřinská

HARMONOGRAM STĚHOVÁNÍ 

Ev.č.: VZ20073

Zadavatel: ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT) Účastník - Obchodní firma/název: Stěhování Novák – Novák Petr 

Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 Sídlo/místo podnikání: Jungmannova 77, 28504 Uhlířské Janovice

Zastoupený: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA Osoba/osoby oprávněná jednat za účastníka, funkce:Petr Novák

IČO:/ DIČ: 00023736 / CZ00023736 IČO:/ DIČ: 76559114 / CZ8005220850

Příloha č. 6 ZD, příloha B Smlouvy - HARMONOGRAM STĚHOVÁNÍ

A B C D E

Č. etapy 

stěhování
Název pracoviště /útvar Výchozí místo - objekt/ podlaží 

Místo určení v objektu Kateřinská - 

podlaží

Termín stěhování - č. 

týdne od zahájení 

stěhovacích prací 

(konkrétní termíny budou 

upřesněny po uzavření 

smlouvy)

1 Oddělení imunologie (13600) pavilon C - 1.NP, pavilon E - 1. NP 6. NP Kateřinská 1

2 Oddělení výzkumu genové imunoterapie (11753) pavilon C - 1.PP 5. NP Kateřinská 2

3 Oddělení proteomiky (13400 nově 13403) pavilon B - 3.NP 4. a 2. NP Kateřinská 3

4 Oddělení genomiky (13500) , Grantové oddělení (13600 nově 13800) pavilon B - 3.NP, pavilon E 1. a 3. NP Kateřinská 4

5
Oddělení biochemie (13300) , Středisko vědeckých a lékařských 

informací (SVLI - 10420)
pavilon A - 3.NP 1. NP Kateřinská 5

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné za účastníka jednat: Petr novák

20073P03-P06-Harmonogram.xlsx Harmonogram_stěhování 1 / 1



ZAMERENI VJEZDOVÉHO PORTÁLU 
DO AREÁLU ÚHKT 

[rozměry v cm]



STĚHOVÁNÍ LABORATORNÍCH PROVOZŮ

Obalový materiál 

Ev.č.: VZ20073

Příloha č. 9 ZD, příloha D Smlouvy - Obalový materiál

Položka Orientační rozměry v cm * M.j. Počet kusů

Krabice na PC š49 cm x d49 cm x v64 cm ks 680

Bublinková fólie šířka 1 m, návin 100 bm bm 500

Štítek formát A6 ks 700

Probalovací papír šířka 1 m, návin 100 bm bm 500

Lepící páska šířka 48 mm, návin 66 bm ks 100

Strečová folie šířka 1 m, návin 300 bm ks 100

Předpokládané náklady celkem

* Rozměry jsou orientační, zadavatel akceptuje odlišnost +/-20% od uvedených hodnot

Množství požadovaného obalového materiálu pro balení stěhovaných věcí je jen orientační, objednatel si 

vyhrazuje možnost vyžádání si dalšího obalového materiálu v průběhu poskytování stěhovacích služeb, pokud 

zjistí, že poskytnuté množství není dostačující pro přepravu stěhovaných věcí.

20073P03-P09-Obalovy material.XLSX Obalový materiál 1 / 1


		2020-07-10T14:32:01+0200
	Mgr. Radka Straková


		2020-07-14T18:30:27+0200
	Petr Novák


		2020-07-16T10:51:08+0200
	Mgr. Michal Tůma




